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Bereket Sigorta, çalışma prensibi olarak Katılım Sigortacılığı ilke ve 
prensiplerini benimsemiş, tüm yatırımlarını faizsiz enstrümanlara 
yapmakta, en önemli ilke olarak bütün operasyon ve anlaşmalarında 
faizsizlik prensibine azami özen göstermekte, dinen meşru olmayan 
konu ve faaliyetlere teminat verilmemesi ilkesine göre faaliyetlerini 
yürütmeye çalışmaktadır.

Kasko, Trafik, Yangın, Mühendislik, Tarım, Sağlık, Ferdi Kaza, Nakliyat, 
Hukuksal Koruma, Oto Dışı Kaza, DASK ve Sorumluluk Sigortaları da 
dâhil tüm branşlarda faaliyet gösteren Bereket Sigorta, kurulduğu 
günden itibaren teknolojiyi en iyi kullanan şirketlerden biri olmuştur.

Yurt geneline dağılmış 10 bölge müdürlüğü ve 572 acentenin yanı sıra; 
Türkiye Finans Katılım Bankası, Albaraka Türk Katılım Bankası, Vakıf 
Katılım Bankası, Anadolubank, Ziraat Katılım Bankası, Türkiye Emlak 
Katılım Bankası, PTT Bank ve İller Bankası şubeleri satış kanallarımız 
olarak faaliyet göstermektedir.

Sektörün ve müşterilerin ihtiyaçlarına en uygun ürünleri oluşturmak 
ve acentelerin güvenebilecekleri, ticari hayatları boyunca iş ortaklığı 
yapabilecekleri bir kurum olmak öncelikli hedefleri arasında olan 
Bereket Sigorta, gelecek yıllarda da yenilikçi ve kaliteli hizmet 
anlayışıyla sigorta sektörüne değer katmaya devam edecektir.

1.1

BEREKET SİGORTA 
HAKKINDA 

/ Kurumsal Profil
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Vizyonumuz, Misyonumuz, 
Etik Kurallar ve Uygulama 
İlkeleri

1.2

Vizyonumuz
Çalışanları ve iş ortakları ile birlikte müşteri beklentilerinin üzerinde 
hizmet veren ve çağın gerektirdiği değişimlere açık, kendini yenileyebilen 
kalıcı bir marka olmak.

 
Misyonumuz
Etik değerlere önem veren, yenilikçi anlayışı ve yaygın hizmet ağı ile tarım 
ve katılım sigortacılığına yön veren, sigorta sektörünün güven duyulan 
öncü şirketi olmak.

 
Etik Kurallar ve Uygulama ilkeleri
Bereket Sigorta A.Ş., tüm çalışanlarının en yüksek iş etiği standartlarına 
uymasını ve işlerini etik, özenli, profesyonel ve yasal standartlara göre 
yönetmesini ve yürütmesini beklemektedir.

Sözü edilen ilkeler, kurallar dahilinde Bereket Sigorta A.Ş. açısından temel 
öneme haizdir ve bu kurallara uyulmaması disiplin uygulamalarına neden 
olabilir. 
 
Amaç: Bu ilkeler Bereket Sigorta A.Ş. ve çalışanlarının mevcut yasa ve 
yönetmelikler çerçevesinde faaliyetlerini icra ederken uymaları gereken 
mesleki ahlak kurallarını belirler.

Kapsam: Tüm Şirket çalışanları, yöneticileri ve yönetim kurulu üyeleri bu 
ilkelere uyarlar.
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Genel İlkeler: Faaliyetler sırasında, sigorta 
sektöründeki güven ve istikrarın sağlanması, 
ekonomide zarar doğurabilecek işlem ve 
uygulamaların önlenmesi amacıyla, şirketin 
tüm çalışanları aşağıda belirtilen genel ilkeler 
doğrultusunda görevlerini yürütürler.

•Sigortacılığa ilişkin yasal düzenlemelere tam 
uygunluk.

•Sigortacılık ilişkisinde bulunulan müşteriler, 
acenteler ile bunların çalışanları, hissedarları, 
grup şirketleri ve diğer kurum ve kuruluşlarla olan 
ilişkilerde dürüstlük.

•İlişkide bulunulan tüm taraflara sunulan hizmetlerde 
açık, anlaşılır ve doğru bilgi vermek; tarafları hak 
ve yükümlülükleri konusunda tam ve doğru olarak 
bilgilendirmek.

•Tekafül Sigortacılığı ilkelerine güvenin sürekliliğinin 
sağlanması ve sektörün ortak menfaatlerinin 
gözetilmesi ilkeleri doğrultusunda haksız rekabet 
koşulları yaratmaktan kaçınmak.

•Tüm faaliyetlerde toplumsal yararın gözetilmesi ve 
çevrenin korunmasına özen göstermek, bu konuda 
alınacak tedbirlerin tam olarak ve zamanında 
uygulanmasını sağlamak.

• Kara paranın aklanması ile mücadelenin gereklerini 
tam olarak ve zamanında yerine getirmek, bu 
konuda uluslararası ve ulusal mevzuat hükümleri 
çerçevesinde yetkili kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
yapmak.

Çalışma Uyumu: Hiçbir çalışan, sektörde faaliyet 
gösteren diğer şirket ve yöneticileri hakkında olumsuz 
imaj yaratmaya sebep olabilecek söz, yazı, ilan, reklam 
ya da imada bulunamaz. Tüm çalışanların, birbirleriyle 
ve müşterileri ile olan ilişkilerinde Şirket’in itibarına 
yakışır şekilde davranmaları şarttır. 

Sır Saklama Yükümlülüğü: Tüm çalışanlar, 
müşterilerinin verdikleri ve Şirket bünyesinde 
oluşturulan bilgilerin gizliliğine saygı gösterecek olup, 
müşteriler ile ilgili olarak elde ettikleri gizli bilgileri, 
avantaj sağlamak üzere müşterilere ve diğer üçüncü 
kişilere açıklayamazlar.

Yasaklar: Çalışanlar faaliyetleri süresinde aşağıdaki 
hususlara uyacaklardır.

• Şirket’in yetkili organları tarafından alınan ve tüm 
çalışan ve yöneticiler için bağlayıcı nitelik taşıyan 
kurallara aykırı davranışlarda ve faaliyetlerde 
bulunmamak.

• Faaliyetleri sırasında, yasalar çerçevesinde sektöre 
tanınmış olan avantajları şeklen yasalara uygun 
olsa bile sigortacılığa ilişkin yasal düzenlemelerin 
gerekçesinde yer alan ve bu ilkeler kapsamında 
açıklanan hususlara ters düşecek şekilde müşterilere 
çıkar sağlamak amacı ile kullanmamak.

• Sektörün çıkar ve yararları ile bağdaşmayacak 
faaliyetlerde bulunmamak.

• Sektörde haksız rekabete yol açacak davranışlarda 
bulunmamak.
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2023 yılına gelindiğinde, dünya genelinde pandemi-
ye karşı aşılamaların yaygınlaşması ve ekonomile-
rin kademeli olarak toparlanmaya başlandığı bir yıl 
olarak görülmektedir. Bununla birlikte, bazı ülkeler 
hala pandeminin etkileri ile mücadele ediyor olabilir. 
Özellikle seyahat, turizm, eğlence ve hizmet sektörleri 
bu süreçten en çok etkilenen sektörler arasında yer 
almıştır.

Dünya ekonomisini etkileyen jeopolitik gerginlikler 
de ekonomik görünümü etkileyen önemli bir faktör 
olarak karşımıza çıkıyor. Özellikle Rusya-Ukrayna iliş-
kileri, ABD-Çin ilişkileri, Orta Doğu’daki gelişmeler 
ve Brexit gibi konular, piyasalar üzerinde belirsizlik 
yaratabilir ve yatırımcıların risk tutumunu etkileye-
bilir. Dünya genelindeki ticaret politikaları ve ticaret 
savaşları da ekonomik görünüme yön veren önemli 
unsurlar arasında yer alıyor. Bazı ülkeler arasındaki 
ticaret savaşları veya anlaşmazlıklar, küresel ticaret 
akışlarını ve dış ticaret büyüklüğünü etkileyebilir. Aynı 

zamanda, bölgesel ticaret anlaşmalarının ve serbest 
ticaret anlaşmalarının da ekonomik görünüm üzerin-
de büyük etkisi olabilir.

Enerji fiyatları, dünya genelindeki ekonomik görünü-
mü etkileyen önemli bir faktördür. Petrol, doğalgaz, 
kömür gibi enerji kaynaklarının fiyatları, birçok sektö-
rün maliyetlerini etkiler ve enerji ithalatçısı veya ihra-
catçısı ülkelerin ticaret dengelerinin belirlenmesinde 
önemli bir unsurdur. Bu nedenle, enerji fiyatlarındaki 
değişimler, dünya genelindeki ekonomik görünümü 
etkilemektedir.

Dünyada yaşanan teknolojik gelişmeler, ekonomik 
yapıları ve endüstrileri dönüştürüyor. Yapay zeka, oto-
masyon, yeşil teknolojiler, biyoteknoloji gibi alanlar-
daki gelişmeler, iş dünyasını ve ekonomik aktiviteleri 
önemli ölçüde etkiliyor. Bu teknolojik gelişmeler, iş 
modellerini değiştirirken aynı zamanda yeni istihdam 
ve yatırım fırsatları da yaratıyor.

2023 dünya ekonomisi için genel bir değerlendirme yapılması gerekirse, küresel ekonomi 2022’de devam 
eden belirsizlikler ve zorluklarla karşılaştı. COVID-19 salgınındaki değişkenlikler, tedarik zinciri kesintileri, 
uzun süren ekonomik kısıtlamalar ve jeopolitik gerilimler, dünya genelindeki ekonomik toparlanmayı etkiledi. 
2023 dünya ekonomisi genel olarak birçok farklı unsurun etkisi altında gelişiyor. Bu unsurlar arasında 
pandeminin etkisi, jeopolitik gerginlikler, ticaret savaşları, enerji fiyatları ve teknolojik gelişmeler gibi birçok 
unsura dikkat çekmek gerekiyor.

DÜNYADA

YÖNETİM 
DEĞERLENDİRMESİ

1.5

Faruk GÖKÇEN                                                            
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür                                                            

Temel Tayyar YEŞİL                                                             
Yönetim Kurulu Başkanı                                                            

YIL İÇİNDE YAPILAN 
SERMAYE ARTIRIMLARI

1.4

ORTAKLIK YAPIMIZ1.3

Bereket Sigorta A.Ş.’nin ortaklık yapısına ait bilgiler aşağıda yer almaktadır.

Yıl içinde sermaye 200 Milyon TL’den 400 Milyon TL’ye çıkartılmıştır.

ŞİRKET ORTAKLARINA İLİŞKİN BİLGİLER

Sıra 
No Adı-Soyadı/Ünvanı Pay Oranı 

(%)  Adresi

1
TÜRKİYE TARIM KREDİ 

KOOPERATİFLERİ MERKEZ 
BİRLİĞİ

87,97%
Yukarı Bahçelievler Mahallesi Wil-

helm Thomsen Caddesi No:7 Çanka-
ya/Ankara

2

TARIM KREDİ 
KOOPERATİFLERİ VE 

BİRLİKLERİ PERSONEL 
SOSYAL YARDIM VAKFI

9,90%
Emek Mahallesi Kazakistan Caddesi 

(4.Cadde) No :136-15 4.Kat  
Emek - Çankaya Ankara

3 DİĞER 2,13%
 

-
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2023 için Türkiye ekonomisinin genel görünümüne baktığımızda, birçok faktörün etkisi altında olduğunu 
görüyoruz. Pandemi, jeopolitik gerginlikler, enflasyon, döviz kuru dalgalanmaları ve diğer faktörler 
ekonominin seyrini etkiliyor.

Bununla birlikte, Türkiye’nin ekonomisi belirli alanlarda büyüme potansiyeline sahiptir. Özellikle 
teknoloji, tarım, turizm, inşaat ve savunma sanayi gibi sektörlerin gelişimiyle ekonomik büyüme ivme 
kazanabilmektedir. Ayrıca, Türkiye’nin coğrafi konumu ve genç nüfusu da ekonomik potansiyelini destekleyen 
unsurlar olarak göze çarpıyor. Ancak, ekonomik belirsizlikler ve riskler de vardır. Enflasyonun kontrol altına 
alınması, döviz kuru istikrarı, cari açığın azaltılması ve yapısal reformların uygulanması gibi konularda 
çalışmaların devam etmesi önem taşımaktadır.

Türkiye ekonomisinin 2023’te daha sürdürülebilir bir büyüme ve istikrarlı bir seyir izlemesi için yapısal 
reformlara odaklanılmaktadır. Bu reformlar arasında rekabetçi bir iş ortamının oluşturulması, eğitim ve 
teknoloji yatırımlarının artırılması ve sürdürülebilir bir enerji politikasının oluşturulması gibi alanlar yer 
almaktadır. Ayrıca, küresel ekonomiyle entegrasyonun artırılması, ticaretin kolaylaştırılması ve yabancı 
yatırım çekmek için uygun ortamın oluşturulması da ekonominin dengeli bir şekilde büyümesine katkı 
sağlamaktadır.

TCMB, enflasyon beklentilerinde ve fiyatlama davranışlarında öngörülenin üzerindeki bozulmaya dikkat 
çekerek politika faizini Ağustos-Ekim döneminde yüzde 17,5’ten yüzde 35 seviyesine yükseltmiştir. Faiz 
artırımının yanı sıra, parasal sıkılaştırma sürecini destekleyecek seçici kredi ve miktarsal sıkılaştırma 
kararları almaya devam etmiştir. Bu kapsamda, kur korumalı mevduat (KKM) hesaplarının zorunlu karşılık 
oranları artırılmış piyasada oluşan Türk lirası likidite fazlası finansal sistemden çekilmiştir. TCMB kredi 
akışının sağlıklı bir şekilde gelişmesini desteklemeye yönelik adımlar atmıştır. Makro ihtiyati çerçevedeki 
sadeleşme ile desteklenen kademeli faiz artırımları kredi mekanizmasını tekrar işlevsel hale getirmiştir. 
Bunun sonucunda kredi büyümeleri, menkul kıymet tesisi kapsamında belirlenen mevcut büyüme sınırları 
ile uyumlu hareket etmektedir. Öte yandan TCMB, ihracatı teşvik eden reeskont kredilerinde finansman 
maliyetini düşürmüş, KOBİ ve günlük kullanım limitlerini yükseltmiştir

Türkiye ekonomisi GSYH 2023 yılının ikinci çeyreğinde yüzde 3,8 oranında büyüme kaydetmiştir. Önceki yıl 
ikinci çeyrek GSYH büyüme oranı yüzde 7,6’dır. İkinci çeyrekte sanayi sektörü yüzde -2,6 oranında daralma 
kaydederken tarım sektörü yüzde 1,2 oranında ve hizmetler sektörü (inşaat dâhil) yüzde 3,9 oranında büyüme 
kaydetmiştir.

Söz konusu dönemde toplam sabit sermaye yatırımları yüzde 5,1 oranında artarken özel tüketim ve kamu 
tüketimi harcamaları sırasıyla yüzde 15,6 ve yüzde 5,3 oranlarında artmıştır. Net ihracatın büyümeye katkısı 
ise negatif 6,3 puan olmuştur. 

2023 için Türkiye ekonomisinin genel görünümünden belirli alanlarda potansiyel görünümün olumlu 
olduğunu söyleyebiliriz. Bu potansiyeli gerçeğe dönüştürmek için, eyleme geçilmesi gereken alanlar ve 
risklerin de göz önünde bulundurulması önemlidir.

TÜRKİYE’DE

Sigorta Sektörünü genel olarak değerlendirdiğimiz-
de; 1.238 milyar TL’yi aşan aktif büyüklüğü ile finans 
sektöründe önemli yer tutarken Türkiye’nin gelişen 
ekonomik dinamikleri içerisinde yüksek büyüme po-
tansiyelini korumaktadır. Devletin bireysel emeklilik 
sistemine ve tarım sigortalarına verdiği prim desteği, 
finansal sigorta (alacak sigortası, kefalet sigortası, 
bina tamamlama sigortası) ürünlerinin potansiyeli, 
DASK ürünü altında ek teminat ile diğer doğal afetle-
rin teminat altına alınacağı beklentisi ve m2 birim ma-
liyetlerinde meydana gelen artış sonucu 2024 tahmini 
2 katına çıkarılmıştır. TARSİM ürünleri içerisine yeni 
ürünlerin eklenmesi için Tarım ve Orman Bakanlığı ve 
TARSİM tarafından yapılan çalışmalar olumlu faktör-
ler olarak değerlendirilmektedir. İlave olarak, artan 
risk bilinci, dijitalleşmenin getirdiği verimlilik artışları, 
Özel Riskler Merkezinin kurulması ile Devlet Destekli 

Alacak Sigortası sisteminin bu merkez çatısına alın-
ması, Katılım Sigortacılığının sektördeki payının yüz-
de 5’lerden yüzde 10’lara geleceği beklentisi, IFRS 17 
finansal raporlama standarttı çalışmaları ile yabancı 
yatırımcı ilgisinin artarak devam etmesinin beklentisi 
gibi gelişmeler de sektör için fırsat olarak değerlendi-
rilmektedir. 

Sektör için risk faktörleri ise; rasyonel olmayan fiyat-
landırma politikalarının karlılık üzerindeki olumsuz 
yansımaları, deprem, doğal afetler ve jeopolitik riskler 
gibi unsurlardan oluşmaktadır. Sigorta Sektörü 328 
milyar TL prim üretimiyle, 2023 yılının 9 aylık döne-
minde geçen seneye göre yüzde 123 büyüme kaydet-
miştir. Şirketimiz ise yüzde 92’lik büyüme ile 6 milyar 
TL konsolide prim üretimi ile yüzde 1,9 Pazar payına 
ulaşmıştır.   

Sigortacılık sektörü, bir ülkenin ekonomik durumu, nüfus yapısı, sigorta bilincinin yaygınlığı, hükümet 
düzenlemeleri ve diğer faktörler tarafından etkilenmektedir. Sektörün genel görünümü, sigorta şirketlerinin 
finansal performansı, pazar büyüklüğü, yeni ürün ve hizmetlerin geliştirilmesi, teknolojik yenilikler, tüketici 
talepleri ve sektördeki rekabet gibi birçok değişkenle şekillenir.

SEKTÖRDEDünya genelindeki ekonomik görünümü değerlendi-
rirken, bu faktörleri dikkate almak önemli olmaktadır. 
Pandeminin ekonomik toparlanmayı nasıl etkileyece-
ği, jeopolitik gerginliklerin piyasalar üzerindeki etkisi, 
ticaret politikalarındaki değişimler, enerji fiyatlarının 
seyri ve teknolojik gelişmelerin yarattığı fırsatlar ve 
zorluklar, ekonomik görünüm üzerinde belirleyici 

olabilir. Dünya genelindeki ekonomik görünüm, ül-
kelerin ekonomik politikaları, uluslararası iş birliği ve 
piyasaların dinamikleri ile şekilleniyor. Bu nedenle, 
ekonomik analizlerde bu faktörleri dikkate almak ve 
uluslararası ekonomik gelişmeleri takip etmek önem-
li olmaktadır.



/ Kurumsal Profil

16 Bereket Sigorta A.Ş.
2023 Faaliyet Raporu 17Bereket Sigorta A.Ş.

2023 Faaliyet Raporu

Ülkemizin her köşesinde hizmet sağlayan dağıtım ka-
nallarımız ile birlikte, sigortalılarımıza sunduğumuz 
hizmetin kalitesini en yüksek seviyede tutmak temel 
hedefimiz olmaya devam etmektedir. Aynı zamanda 
müşteri memnuniyeti, etik iş uygulamaları, çevresel 
ve toplumsal sorumluluk da şirketimizin temel amaç-
ları arasında yer alır. Çalışanları ve iş ortakları ile bir-
likte müşteri beklentilerinin üzerinde hizmet veren 
ve çağın gerektirdiği değişimlere açık, kendini yenile-
yebilen kalıcı bir marka olma hedefinin yanı sıra etik 
değerlere önem veren, katılım finans ilkelerini esas 
alan ve yaygın hizmet ağı ile sektörün güven duyulan 
öncü şirketi olmayı arzuluyoruz. Sigorta sektörüne 
kattığımız yenilikler ve dijital geliştirmelerin uluslara-
rası arenalarda değer bulması motivasyonumuzu ve 
enerjimizi daha da arttırmaktadır. Sigorta sektörüne, 
pazar pozisyonuna ve kuruluş değerlerine göre ha-
reket etmektedir. Aynı zamanda paydaşlarının çeşitli 
ihtiyaçlarını dengeli bir şekilde karşılayarak sürdürü-
lebilir bir şekilde değer yaratmaktır.

Dijital dönüşüm şirketlerin rekabet gücünü arttırmak-
la birlikte dijital riskleri de beraberinde getirmektedir. 
Bu kapsamda süreçlerimizin optimizasyonunda robo-
tik otomasyonlarımızın sayısını arttırırken Bilgi Tekno-
lojileri yönetişim ve güvenlik standartlarımızı ulusla-
rarası normlara uyumlu olacak şekilde geliştirmeye 
devam ediyoruz. Ülkemizin dört bir yanına yayılmış 
acente, banka ve broker kanallarımızı yaygınlaştırıla-
rak; sektörde üst basamaklara ilerlerken Şirketimiz, 
ülkemizin önemli ve bilinir bir markası haline gelmek-
tedir. Verimlilik ve karlılık ilkeleriyle sürdürülebilir bir 
büyüme sağlarken; ortaklarımız, çalışanlarımız, müş-
terilerimiz, paydaşlarımız ve ülkemize azami fayda 
sunma hedefimizi sürdürüyoruz. Kesintisiz destek ve 
güvenleriyle Bereket Sigorta’yı büyüten ana sermaye-
darımıza ve sigortalılarımıza, güçlü iş birliği ile ülke-
mizin dört bir yanına yayılmış dağıtım kanallarımıza, 
çalışanlarımıza ve diğer tüm paydaşlarımıza teşek-
kürlerimizi sunuyoruz.

Son 5 yıldır devam eden büyüme trendinin 2024 yılında da sürdürülmesi hedeflenmektedir. Hayat dışı en 
yüksek paya sahip olan Tarsim branşında 2023 ilk 9 ay sonuçlarına göre Sektörde Tarsim branşı %99,57’lik 
büyüme ve %5’lik paya sahiptir. Yaklaşık %91’lik büyüme ile ikinci büyük üretici konumumuz devam etmiştir. 
Trafik branşı, sigorta sektöründe önemli bir yer tutmaktadır. Sektör verileri incelendiğinde, hayat dışı prim 
üretimlerinin yaklaşık %28’ i Trafik branşından geldiği görülmektedir. Sektörde Kasko branşı 2023 ilk 9 ay 
sonuçlarına göre 572 milyon TL prim üretimi yapılmıştır. 

ŞİRKETİMİZ

Faruk GÖKÇEN                                                            
Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür                                                            

Temel Tayyar YEŞİL                                                             
Yönetim Kurulu Başkanı                                                            

Bereket dünyasında
varlıklarınız, sevdikleriniz ve sağlığınız 

bize emanet!
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Prim Üretimi

2022 2023

+55.5
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FİNANSAL GÖSTERGELER
1.6

Teknik Gelirler 2.723.626.155 1.364.845.137 100    
Kazanılmış Primler Net (Reasürör Payı Düşülmüş) 2.362.640.275 1.132.964.830 109    
Yazılan Primler (Reasürör Payı Düşülmüş Olarak) 3.062.352.534 1.557.212.705 97    
Brüt Yazılan Primler (Reasürör Payı Düşülmemiş) 8.501.088.233 4.868.781.650 75    
Reasüransa Devredilen Primler -5.263.829.144 -3.232.792.491 63    
Sgk'Ya Aktarılan Primler -174.906.554 -78.776.454 122    
KPK Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım Düşülmüş Olarak) -710.497.688 -393.931.762 80    
Devam Eden Riskler Karş. Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım 
Düşülmüş Olarak)

10.785.428 -30.316.114 -136    

Teknik Olmayan Böl. Aktarılan Yatırım Gelirleri 371.669.164 218.105.844 70    
Diğer Teknik Gelirler 28.216 76.611 -63    
Tahakkuk Eden Rücu ve Sovtaj Gelirleri -10.711.499 13.697.852 -178    

Teknik Giderler -2.514.937.950 -1.368.487.547 84    
Ödenen Tazminatlar (Reasürör Payı Düşülmüş) -1.481.683.755 -1.024.083.363 45    
Muallak Tazminatlar Karşılığı (Reasürör Payı Düşülmüş) -467.342.227 -86.620.257 440    
Diğer Teknik Karş.Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım 
Düşülmüş Olarak)

-5.575.512 -9.944.337 -44    

Faaliyet Giderleri -530.186.583 -233.667.248 127    
Matematik Karşılıklarda Değişim (Reasürör Payı ve Devreden Kısım 
Düşülmüş Olarak)

662.553 1.018.602 -35    

Diğer Teknik Giderler -30.812.426 -15.190.944 103    
Teknik Kar/Zarar 208.688.205 -3.642.410 -5.829    
Teknik Olmayan Kısım 105.070.734 63.976.537 64    

Vergi Karşılığı -82.400.502 0    
Dönem Net Kar/Zararı 231.358.437 60.334.127 283    

2023 2022
DEĞİŞİM

(%)
Cari Varlıklar 5.157.757.562 3.356.545.643 54    
Nakit ve Finansal Varlıklar 2.374.678.996 1.888.955.487 26    
Kısa Süreli Alacaklar 2.118.388.360 1.011.166.474 109    
Gelecek Aya Ait Giderler 661.100.008 448.845.185 47    
Diğer Cari Varlıklar 3.590.199 7.578.497 -53    
Cari Olmayan Varlıklar 83.733.783 51.116.948 64    
Diğer Alacaklar 100.417 99.684 1    
Finansal Varlıklar 1.793.115 1.221.495 47    
Maddi ve Maddi Olmayan Varlıklar 34.959.688 25.893.158 35    
Diğer Cari Olmayan Varlıklar 46.880.563 23.902.612 96    
Varlıklar Toplamı 5.241.491.345 3.407.662.591 54    
Kısa Süreli Yükümlülükler 4.479.641.798 3.093.649.879 45    
Uzun Süreli Yükümlülükler 69.745.496 55.878.282 25    
Özkaynaklar 692.104.051 258.134.431 168    
Yükümlülükler Ve Özsermaye Toplamı 5.241.491.345 3.407.662.591 54    
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FİNANSAL GÖSTERGELER
1.6

Dev. Dest. Tarım Sigortaları

Kara Araçları Sorumluluk

Kara Araçları

Yangın ve Doğal Afetler

Mühendislik

Nakliyat

Kaza

Genel Sorumluluk

Hastalık-Sağlık

Su Araçları

Diğer

BRANŞ 2023 2022

3.598.230.080           2.212.805.015

2.301.380.387      1.018.917.221

716.780.922          691.315.196

1.247.975.264      540.141.189

208.922.458         118.241.195

69.756.659           58.846.499

83.485.775           31.872.906

79.202.426           84.337.485

36.008.600           17.397.187

29.740.838            16.969.470

129.604.824          77.938.286

8.501.088.233TOPLAM 4.868.781.650
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İNSAN KAYNAKLARI
UYGULAMALARIMIZ

1.8

EĞİTİM 
Yönetim hedeflerini gerçekleştirmek ve daha iyi 
sonuçlar alabilmek amacıyla, yöneticilerin ve diğer 
iş görenlerin, organizasyon yapıları içinde sorumlu 
bulundukları görevleri daha bilinçli, etkili ve verimli 
olarak yapabilmeleri için ihtiyaç duydukları yönetsel 
ve mesleki konulardaki bilgi ve becerilerini gerekli 
seviyeye getirmek üzere yetiştirme; Terfi için 
yeterli yeteneklere sahip olan yöneticileri ve diğer 
görevlileri önceden tespit edip, gelecek yıllar için 
ihtiyaç duyulacak daha güç ve üst düzeydeki görevleri 
başarıyla yapabilecekleri yönetsel ve teknik bilgi ve 
becerileri kazandırmak amacıyla geliştirme; Bereket 
Sigorta Grubu bünyesindeki acentelerimizi sektör 
ile ilgili yeni gelişmeler konusunda bilgilendirmek 
ve ihtiyaç duydukları konulardaki bilgi ve 
becerilerini arttırmak üzere yetiştirme ve geliştirme 
programlarının istenen sonuçları verecek biçimde 
gerçekleştirilmesi amacı doğrultusunda her türlü 
eğitim imkânlarının kullanılması amaçlanmaktadır.

PERFORMANS
Performans değerlendirme sürecinin ilk bölümü, 
yöneticinin çalışan ile beraber, organizasyon ve 
departman hedeflerini destekleyen yıllık kişisel 
performans hedeflerinin yukarıdan aşağıya doğru 
belirlenmesi ile başlar. Tüm hedeflerin çalışanın 
daimi sorumlulukları ile ilişkili olması gerektiğinden 
çalışanın görev tanımı, hedef belirlenme çalışmalarına 
temel teşkil eder. Bu hedefler, organizasyonel 
performans gelişimine katkıda bulunan, kişisel 
gelişime katkı sağlayan SMART hedeflerdir. 
Performans değerlendirme sürecinin ikinci 
bölümü, yetkinliklerin değerlendirilmesi sürecidir. 
Belirlenmiş olan yetkinlikler, kişilerin görevlerini 
yerine getirebilmede sahip olması gereken bilgi, beceri 
ve tutumlardan oluşan göstergelerdir. Performans 
değerlendirmenin üçüncü kısmı çalışan verimliliğini 
ölçümlemeyi hedeflemektedir.

İŞE ALIM 
Takip eden senenin personel ihtiyacı, şirketin büyüme ve gelişme potansiyeli ve içinde bulunduğu koşullar, 
şirketin mevcut kadrosunun ortaya çıkabilecek yeni gereksinimleri karşılayıp karşılayamayacağı, ekonomik 
ve sosyal gelişmelerin, şirketlerin teknik, mesleki ve idari personel gereksiniminde meydana getireceği 
değişiklikler, gelecek yıllarda emeklilik, iş sözleşmesinin feshi, askerlik gibi nedenlerle boşalacak kadrolar dikkate 
alınarak belirlenmektedir. Gelen taleplerin şirket içerisinde karşılanması söz konusu değilse, şirket dışından 
uygun adaylarla yapılan görüşmeler en kısa zamanda sonuçlandırılarak ihtiyaçlar karşılanmaktadır. İşe alım 
sonrasındaki süreçte çalışanlarımızın daha verimli ve mutlu olması adına diğer İK faaliyetlerinin etkin bir şekilde 
gerçekleştirilmesine gayret edilmektedir.

ÇALIŞILAN REASÜRANS ŞİRKETLERİ1.7

REASÜRÖR
REASÜRÖRLERİ 

DEĞERLENDİREN KURULUŞ/
DEĞERLEME NOTU

ANA SERMAYEDARI FAALİYET 
MERKEZİ

Milli Reasürans T.A.Ş. S&P Türkiye İş Bankası Türkiye

Devk Re S&P DEVK Grup Almanya 

Mapfre Re S&P Mapfre Re Grup İspanya

Everest Re S&P Everest Holdings ABD

Partner Re S&P Guggenheim Partners 
Investment Mgmt. LLC Fransa 

Odyssey Re S&P Fairfax Financial Holdings Ltd. Fransa 

Oman Re FitchRating Qatar General Insurance 
Reinsurance Umman

GIC OF Indıa Re A.M. Best Hindistan Hükümeti Hindistan

CCR Algeria A.M. Best Cezayir Devleti Cezayir

Azre Re A.M. Best Azerbaycan Cunhuriyeti Maliye 
Bakanlığı Azerbaycan 

Ocean Re A.M. Best QD Overseas Ventures S.A 
(QDOV) Barbados

Cica Re A.M BEST CIMA (Üye Devletler) Togo

Tunis Re A.M BEST Tunus Devleti Tunus

Hannover Re A.M BEST Talanx AG Almanya

Swiss Re A.M BEST Swiss Re Group İsviçre

MS Amlin Synd. A.M BEST MS Amlin Insurance SE Birleşik Krallık

Polish Re A.M BEST Fairfax Financial Holdings Ltd. Polonya 

Kuwait Re A.M BEST Kuwait Reinsurance Company Kuveyt

PVI Re Re A.M BEST PVI Holding Vietnam

Malaysian Re A.M BEST MNRB Holdings Berhard (MNRB) Malezya 

Aspen Re A.M BEST Aspen Insurance Holdings Ltd. Bermuda

Axis Re A.M BEST AXIS Capital Holdings Limited Bermuda

Adnic Re A.M BEST Mubadala Investment Company BAE

Türk Katılım Reasürans A.Ş. - T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Türkiye

SOPAC - American Samoa Goverment ABD
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İNSAN KAYNAKLARI 
YAPIMIZ

1.8.1

2022 akşamı 2023’e devreden sayımız 181’dir. 2023 yılı içerisinde 203 mülakat yapılmıştır. 2023 yılında 25 kişinin 
işe girişi 26 kişinin işten çıkışı yapılmıştır. 31.12.2023 akşamı itibarıyla 2024’e devreden sayımız 172’dir.

CİNSİYET DAĞILIMI SAYI ORAN
Kadın 54 31%
Erkek 118 69%

Toplam 172 100%

EĞİTİM DAĞILIMI SAYI ORAN
Ortaöğretim 14 8%
Önlisans 18 10%
Lisans 118 69%
Yüksek Lisans 21 12%
Doktora 1 1%

Toplam 172 100%

BÖLGELERE GÖRE  
ÇALIŞAN SAYISI DAĞILIM SAYI ORAN
Adana Bölge Müdürlüğü 7 4%
Ankara Bölge Müdürlüğü 18 10%
Antalya Bölge Müdürlüğü 4 2%
Bursa Bölge Müdürlüğü 7 4%
Diyarbakır Bölge Müdürlüğü 2 1%
Genel Müdürlük 114 66%
İzmir Bölge Müdürlüğü 8 5%
Samsun Bölge Müdürlüğü 7 4%
Şanlıurfa Bölge Müdürlüğü 5 3%

Toplam 172 100%

UNVAN BAZINDA 
PERSONEL SAYISI SAYI ORAN
Genel Müdür 1 1%
Genel Müdür Yardımcısı 2 1%
Müdür 25 15%
Yönetmen 39 23%
Kıdemli Uzman 56 33%
Uzman 27 16%
Uzman Yardımcısı 9 5%
Personel 13 8%

Toplam 172 100%

40-49 Yaş, Sayı: 65

%9

%38

%45
30-39 Yaş, Sayı: 78

23-29 Yaş,  Sayı: 16
50-59 Yaş, Sayı: 1

3

%8

Yaş Dağılımı

* Tablolarda dışarıdan sağlanan kaynak personel sayıları dahildir.

TERFİ 
Boş bir üst göreve terfi ettirilerek atama yapılması 
sırasında, mevcut adaylar arasından seçim yapılır. 

Ataması Yapılacak Personelin; 

Performans değerlendirmeleri sonucu mevcut 
görevinde başarılı olması, 

Üst pozisyonun gerektirdiği teknik ve temel yetkinlik 
seviyesine sahip olması, 

Dosyasında, terfi etmesine engel olacak herhangi bir 
disiplin cezasının bulunmaması, 

Üst pozisyonda bir açığın veya üst pozisyonun ihdas 
edilmiş olması, 

Belirtilmiş olan bekleme süresini doldurmuş olması, 

Sınav açılmış olması halinde geçer notun alınmış 
olması,

Departman Yöneticisi, İnsan Kaynakları Yöneticisi ve 
üst yönetim tarafından onay sürecinin tamamlanmış 
olması gereklidir.

SOSYAL HAKLAR 
Çalışma arkadaşlarımıza her ayın son çalışma 
gününde aylık ücretleri ödenmektedir. 
Ücretlendirmede, mevcut iş değerlendirme ve ücret 
sistemine göre belirlenmiş kademe yapıları göz önüne 
alınmaktadır. 

Bereket Sigorta Grubu çalışanlarının tamamına 
limitleri her yıl yenilenen Grup Sağlık Sigortası 
uygulanmaktadır. 

Sağlık Sigortası’na ilave olarak, limitleri her yıl gözden 
geçirilen, Yıllık Hayat Sigortası yapılmaktadır. 

Her çalışma arkadaşımız şirket katkılı olarak Bireysel 
Emeklilik Sistemi’ne, şirketin Grup Emeklilik Planı 
kapsamında katılmaktadır. 

Genel Müdürlük binamızda katlarda ortak mutfak 
alanlarımız, serbest zamanlar için dinlenme alanları, 
kış bahçemiz bulunmaktadır.

KARİYER
İş gereği Transfer ve Rotasyon Şirket personeli, ihtiyaç duyulması durumunda veya personelin eğitim ve 
deneyiminin arttırılması amacı ile farklı bölümlerde görevlendirilebileceği gibi, aynı işverenin başka işyerlerine de 
tayin edebilir. 

PERSONELİN İSTEĞİ ÜZERİNE TRANSFER VE ROTASYON 
Boş bir göreve atama yapılması sırasında, personel arasından gerekli nitelikleri taşıyan ve bu kadroya transfer 
olmak isteyenlere öncelik tanınır. Sağlık durumu, çocuklarının eğitimi veya eşlerden birinin ayrı yerde bulunması 
nedeniyle yapılan transfer istekleri öncelikle ele alınır.
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SATIŞ KANALLARI
1.9

Bereket Sigorta A.Ş. Kaza, Hastalık/Sağlık, Kara Araçları, Su Araçları, Nakliyat, Yangın ve Doğal Afetler, Genel 
Zararlar, Kara Araçları Sorumluluk, Hava Araçları Sorumluluk, Genel Sorumluluk, Kefalet, Finansal Kayıplar ve 
Hukuksal Koruma branşlarında müşterilerine hızlı ve kaliteli sigorta hizmeti vermektedir.

Bereket Sigorta A.Ş. 572 acentesi, 63 Broker, Albaraka Türk Katılım Bankası, Türkiye Finans Katılım Bankası, 
Anadolubank, Vakıf Katılım Bankası, Türkiye Emlak Katılım Bankası, Ziraat Katılım Bankası, İller Bankası, PTT 
Bank olmak üzere 8 banka ve 1.635 Tarım Kredi Kooperatifi kanalı ile müşterilerine ulaşmaktadır.

Güçlü teknolojik ve finansal altyapıya sahip Bereket Sigorta A.Ş.’nin; Adana, Ankara, Antalya, Bursa, İstanbul 
Anadolu, İstanbul Avrupa, İzmir, Şanlıurfa, Diyarbakır, Samsun olmak üzere 10 bölge müdürlüğü bulunmaktadır.

2023 yılı bölge müdürlüğü, bölge temsilciliği ve banka şube sayılarına ilişkin dağılım aşağıdaki tabloda 
detaylandırılmıştır.

EĞİTİM 
FAALİYETLERİ

1.8.2

Bereket Sigorta A.Ş. İnsan Kaynakları ve Eğitim birimi tarafından, çalışanların mesleki ve kişisel gelişimlerine 
yönelik eğitim programları düzenlenmektedir. Bu eğitim programları tasarlanırken, şirketin vizyon ve stratejisine 
paralel olması ve çalışanların ihtiyaçları ile örtüşmesine dikkat edilir. Katılım Esaslı Sigortacılık ve Bireysel 
Emeklilik Eğitimi, karma eğitim yöntemleri ile yasal zorunlu eğitimler, ürün ve satış bilgisi, mesleki sertifika ve 
sınavlara yönelik hazırlık eğitimleri, liderlik ve yetkinlik gelişim eğitimlerinin verilmesi sağlanır.

2023 yılında çalışanlarına ortalama kişi başı 28,37 saat eğitim desteği verirken; belirtilen eğitimlerin %34’ünde 
e-öğrenme teknolojilerinden yararlanmıştır.

Çalışan
Sayısı

172,00 E-eğitim Saati
(Kişi Başı)

9,62

E-eğitim Saati
(Toplam)

1.655,00

Sınıf İçi Eğitim Saati
(Toplam)

3.224,00

Sınıf İçi Eğitim Saati
(Kişi Başı)

18,74

E-eğitim Saati
Toplam Eğitim Saati

34%
Toplam Eğitim

Saati

28,37

BÖLGE
ACENTE 
SAYISI

ADANA BÖLGE 53
ANKARA BÖLGE 72
ANTALYA BÖLGE 68
BURSA BÖLGE 67
DİYARBAKIR BÖLGE 29
İSTANBUL ANADOLU BÖLGE 55
İSTANBUL AVRUPA BÖLGE 65
İZMİR BÖLGE 62
SAMSUN BÖLGE 60
ŞANLIURFA BÖLGE 27
KURUMSAL SATIŞA BAĞLI 14

TOPLAM 572

BANKA
ŞUBE 
SAYISI

TÜRKİYE FİNANS  
KATILIM BANKASI 321
ALBARAKA TÜRK  
KATILIM BANKASI 226
VAKIF KATILIM BANKASI 191
ANADOLUBANK 121
ZİRAAT KATILIM BANKASI 191

TÜRKİYE EMLAK  
KATILIM BANKASI 100

İLLER BANKASI 19

PTT BANK 1
TOPLAM 1170
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Müşteri 360 :
Müşteri verilerinin merkezileştirilerek tek bir (360 derece) görünüme sahip olduğu müşteri ekranı/platformu 
geliştirilmiştir. 

Bu platform ile Bereket Emeklilik, Bereket Sigorta ve hizmet sağlayıcı firmalarımızın veri tabanında tutulan 
müşteri bilgilerine, şirketlerimizde geçirmiş oldukları tarihçeye tek ekrandan ulaşılabilir duruma gelindi.

Kapanan Sigorta Şirketi SBM Entegrasyonu:
Kapatılan GRİ ve MELCE sigorta üretiminin, SEDDK ‘nın uyguladığı indirimlerle sistemde yenileme poliçesi 
aktarımı entegrasyonu yapıldı.

Simplivity Yeni Node Eklenmesi
Şirket sistemlerinin çalıştığı sanallaştırma platformunda kapasite kaynaklı performans sorunu yaşamamak ve 
aynı zamanda eski şirketlerin sistemlerini de sanallaştırma platformunu dahil etmek için yeni bir node alınarak 
kapasite artışı ve genişleme sağlanmıştır.

Zeyl Süreçleri (Robot): 
Dask Bedel Artışı, Konut/Bina Deprem Bedel Azalışı ve Konut/Bina Yangın Bedel Artışı zeyillerinin KANKA Robot 
tarafında yapılması için 3 yeni süreç geliştirilmiştir.

Mobil- Konut Bakım-Onarım ve Deprem Destek Hizmetleri:
Müşterilerimizin, Konut Bakım ve Onarım Hizmetleri ile Deprem Destek Planı hizmet taleplerini mobil uygulama 
üzerinden 7/24 hızlıca iletebilmesi sağlanmıştır.

Afet Bölgesi Otomatik Yenileme Projesi:
Dask, Konut poliçelerinde otomatik yenileme tanımları revize edildi ve geliştirmeler sağlandı. Sbm aktarım 
çalışmaları yapıldı.

ISO 27001 Sertifikası Ara Denetimi
2022 yılında şirketimiz tarafından alınan ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi sertifikasının zorunluluk olan 
2 ara denetiminden ilki sorunsuz olarak geçilmiş olup, eksik olan konularda önlemler alınmış ve geliştirmeler 
yapılmıştır. 

Softphone Sanal Santral Projesi (3CX):
Hedefi erişilebilirlik olan sanal santral projesi hayata geçirilmiştir. Bu proje ile masaüstü telefonlara gerek 
kalmamış olup cep telefonu ve laptoplardan çağrı alınıp sonlandırılabilecek yetenek kazandırılmıştır. Kayıp 
çağrılar da alert sistemlerle taraflara bildirilmektedir.

Mobil- Deprem Bölgesi Psikolog Destek Rezervasyon Fonksiyonu:
Yaşanılan deprem afeti nedeniyle afet bölgesinde yer alan iş ortaklarımız personeline verilen bir hizmettir. Özel bir 
web sayfası www.bereket.com.tr/gecmisolsun geliştirildi ve mobil uygulamaya entegre edildi.

Mobil- FON Asistans Robotu (FONAR) Projesi:
Müşterilerimize fon dağılım değişikliği için alternatif bir seçenek sunmuş oluyoruz. PYŞ firması uhdesinde güncel 
piyasa koşullarını takip ederek girilen parametrelere ve risk getiri profili anketi sonucuna göre müşterilerimize 
fon dağılım önerisi sunabiliyoruz. Müşterilerimiz dilerse bu öneriyi kabul edip fon dağılım değişikliklerini 
tamamlayabilecekler. RGP sonucuna göre yeni fon önerisini de mobil uygulama push notification özelliği ile takip 
edebileceklerdir.

FONAR projesi müşteri kullanımına açıldığı tarih itibari ile projenin toplam fon dağılım değişikliğine oranı %25 ‘tir.

TAMAMLANAN VE DEVAM 
EDEN PROJELERİMİZ

1.10

Mobil App Katkı Payı Tahsilat Entegrasyonu:
Mobil uygulama üzerinde müşteri borçlusu olduğu tüm sözleşmeler için katkı payı veya ek katkı payı ödemesi 
imkanı sağlayan uygulama geliştirmesi yapılmıştır.

Param API Entegrasyonu:
Param ödeme kuruluşu ile bir banka gibi üye işyeri kurulumu yapıldı. Ve tüm bankalara alternatif bir tahsilat 
platformu kurulmuş oldu.

Verimlilik Temalı Projeler ve/veya Önemli Başlıklar:

Regülasyon ve Yasal Uyum Temalı Projeler ve/veya Önemli Başlıklar:

Dijital Dönüşüm Temalı Projeler ve/veya Önemli Başlıklar:
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1984 yılında Şanlıurfa’da doğan Mahmut 
Barut, Harran Üniversitesi Ziraat 
Mühendisliği bölümünden mezun olmuştur. 
Necmettin Erbakan Üniversite’nde 
“İnovasyon Ekonomisi” alanında 
yüksek lisans eğitimi almaya devam 
etmektedir.2007 yılında Genç MÜSİAD 
Şanlıurfa Şube Başkanlığı’na seçilmiş, 
bu görevi 3 yıl sürdürmüştür.2009 yılında 
BRT Tarım İth.İhr. San.Ltd.Şti.’yi kuran 
BARUT, bölge tarımına yönelik yenilikçi 
ürün dağıtım ve pazarlama çalışmaları 
yapmıştır. Halen kurucu şirket ortağı 
olarak çalışmalarına devam etmektedir. 
2012 yılında seçildiği TOBB Şanlıurfa 
Genç Girişimciler Kurulu’nda, İcra Kurulu 
Başkanlığı görevini 2014 yılına kadar devam 
etmektedir. Güneydoğu Anadolu Bölgesini 
temsilen TOBB Genç Girişimciler Üst 
Kurulu’na seçilmiş ve bu görevi 2014 yılına 
kadar devam etmiştir.2013 yılında MÜSİAD 
Şanlıurfa Şube Teşkilatlanmadan Sorumlu 
Başkan Yardımcılığı’na seçilmiştir.2014 
yılında Şanlıurfa ve bölgedeki genç ve 
kadın girişimcilerin oluşturduğu Kalkınma 
Akademisi’ni kuruluş çalışmalarında 
bulunmuş, Kurucu Genel Başkanlık 
görevini 2017 yılına kadar devam 
etmiştir.2015 yılında Şanlıurfa Tarım 
Ürünleri Lisanslı Depoculuk A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanlığı’na seçilmiştir.2017 
yılında MÜSİAD Şanlıurfa Şubesi 6.Olağan 
Genel Kurulu’nda Yönetim Kurulu 
Başkanlığı’na seçilmiştir.2017 yılında 
kurucu ortaklarından olduğu Seçkin 
Belgelendirme A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanlığı’na seçilmiştir.2018 yılında Dış 
Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Türkiye 
Ürdün İş Konseyi Başkan Yardımcılığı’na 
ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) 
Türkiye-Filistin İş Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyeliği’ne seçilmiştir. 2019 yılında kurmuş 
olduğu Nomagri A.Ş.’de Yönetim Kurulu 
Başkanlığı görevine devam etmektedir. Orta 
düzeyde Arapça ve İngilizce bilen Mahmut 
BARUT evli ve bir çocuk babasıdır. 

Mahmut BARUT  
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Rüveyda Çiftçi, Ankara’da 
doğmuştur. Anadolu Üniversitesi 
Tarih Bölümü’nü bitirmiştir. Ankara 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü’nde Sosyal 
Politika üzerine yüksek lisansını 
tamamlamıştır. 2011-2014 yılları 
arasında Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire 
Başkanlığı AB Projeleri’nde, 2014 
yılında Pursaklar Belediyesi’nde 
Özel Kalem Müdürü, 2014-2017 
yılları arasında Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’nda VHKİ Bilgisayar 
İşletmeni, 2017-2018 yılları arasında 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Ankara 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nde 
Gençlik Merkezi Müdürü olarak 
çalışmış olup, 2018 yılından 
itibaren Kredi ve Yurtlar Genel 
Müdürlüğü’nde Daire Başkanı olarak 
çalışmaya devam etmektedir. İyi 
derecede İngilizce bilmektedir.

Rüveyda ÇİFTÇİ
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

1993 yılında Tarım Kredi 
Kooperatiflerinin Balıkesir Bölge 
Birliğine bağlı 771 sayılı Sölöz Tarım 
Kredi Kooperatifinde iş hayatına 
başladı. Tarım Kredi Kooperatifleri 
Merkez Birliği Plan Proje, Genel 
Muhasebe ve Mali İşler, Fon Yönetimi, 
Krediler Müdürlüğünde çalıştı. 2008-
2018 yıllarında Gaziantep, Sivas ve 
Ankara Bölge Birliklerinde Bölge 
Müdür Yardımcısı ile Muhasebe 
ve Finansman Daire Başkanlığı 
Mali İşler ve Muhasebe Müdürü 
olarak göreve yapmıştır. 2008-2018 
yıllarında Gaziantep, Sivas ve Ankara 
Bölge Birliklerinde görevi sırasında 
tarsim, ortak kaza, elementer 
sigorta üretiminden sorumlu yönetici 
olarak saha çalışmaları yapmıştır. 18 
Temmuz 2022 tarihli Merkez Birliği 
Yönetim Kurulu kararı ile Muhasebe 
ve Destek Hizmetleri Daire Başkanı 
olarak göreve getirilmiş olup halen 
bu görevine devam etmektedir. 
2006 yılında TÜRMOB tarafından 
yapılan sınavla Mali Müşavir unvanını 
almıştır. Doğum Tarihi ve Yeri: 1969 
– Yozgat, evli olup iki kız çocuğu 
bulunmaktadır. Eğitim Durumu: 
Anadolu Üniversitesi İşletme 
Fakültesi

Fatih OĞUZHAN
Yönetim Kurulu Başkan VekiliYÖNETİM KURULU ÜYELERİ

2.1

Temel Tayyar YEŞİL
Yönetim Kurulu Başkanı

Samsun doğumlu olan Yeşil, ilk, orta ve lise eğitimini 
Samsun’da tamamlamıştır. Erciyes Üniversitesi İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat bölümünden mezun 
olmuştur. Çalışma hayatına 1988 yılında çeşitli ticari 
girişimlerde bulunarak başlayan Yeşil, 1998-2022 yılları 
arasında bankacılık sektöründe kariyerine devam 
etmiştir. Sırasıyla Pamukbank, T. Halk Bankası, T.C. Ziraat 
Bankası ve Ziraat Katılım Bankası A.Ş.’de Uzman, Şube 
Yöneticisi, Bölge Koordinatörü, Daire Başkanı ve Genel 
Müdür Yardımcılığı görevlerinde bulunmuştur. Ziraat 
Finans Grubu bünyesinde, Yurtiçi ve Yurtdışı iştiraklerinde 
Yönetim Kurulu Üyelikleri ve Kredi Garanti Fonunda 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde bulunmuştur. Mart 
2022 tarihi itibarıyla Tarım Kredi Holding Yönetim Kurulu 
ve İcra Kurulu Başkan Vekili olarak seçilen Yeşil, evli ve iki 
çocuk babasıdır. 

Lisans eğitimini Beykent Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler bölümünde 
tamamlayan Faruk Gökçen, AvivaSA 
Hayat ve Emeklilik’te sigortacılık 
kariyerine başladı. Daha sonra 
kariyer yolculuğuna Groupama 
Sigorta, Ziraat Sigorta ve Ziraat 
Hayat Emeklilik’te; Satış Müdürü 
ve Operasyonel İşlemler Genel 
Müdür Yardımcısı olarak görev 
aldı. Faruk Gökçen, Türkiye Hayat 

Emeklilik’te Teknik Operasyondan 
sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 
olarak görev yaptıktan sonra Aralık 
2020 tarihinden itibaren Bereket 
Sigorta ve Bereket Emeklilik’te Satış 
ve Pazarlamadan Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcılığı görevine geldi. 
1 Temmuz 2022 itibari ile Bereket 
Sigorta ve Bereket Emeklilik’te 
Genel Müdür olarak görevine devam 
etmektedir. 

Faruk GÖKÇEN
Yönetim Kurulu Üyesi-Genel Müdür
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ADI SOYADI ÜNVANI EĞİTİM 
DURUMU

GÖREVE  
BAŞLAMA 

TARİHİ

SÜRE 
(YIL)

MESLEKİ 
DENEYİM

Faruk GÖKÇEN Genel Müdür Lisans 1.07.2022 1,7 Yıl 20

Abdullah ADIYAMAN Genel Müdür Yardımcısı-Hasar Yüksek 
Lisans 1.06.2018 5,5 Yıl 20

Bülent AKÇA Genel Müdür Yardımcısı-BT ve İnsan Kay-
nakları Lisans 6.06.2022 1,8 Yıl 24

Mustafa GÖKMEN Genel Müdür Yardımcısı-Satış ve Pazarlama Yüksek 
Lisans 1.09.2022 1,4 Yıl 27

Ali GÜLER Genel Müdür Yardımcısı-Hayat, Emeklilik ve 
Hayat Dışı Teknik Lisans 1.09.2022 1,4 Yıl 16

TECRÜBE

YÖNETİM KURULUNDA MEYDANA GELEN DEĞİŞİKLİKLER2.3

2023 yılında Yönetim Kurulu Üyelerimizde değişiklik olmamıştır. 

ÜST YÖNETİM
2.2
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YÖNETİM KURULU ÜYELERİ VE 
DENETÇİLERİNİN NİTELİKLERİ

2.4

Şirket yöneticilerinin nitelikleri, 24 Ağustos 2007 tarih ve 26623 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanmış ve yürürlüğe girmiş olan “Sigorta Şirketleri ve Reasürans Şirketlerinin 
Kuruluş ve Çalışma Esaslarına İlişkin Yönetmelik”in 8. maddesi hükümlerine göre,  
31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla hazırlanan aşağıdaki tabloda belirtilmektedir;

Şirket Denetçisi
Dönem: 01.01.2023-31.12.2023
Unvan:  DELOİTTE
Adres: Deloitte Values HouseEski Büyükdere cad. Maslak No:1 Sarıyer 34485

ADI SOYADI ÜNVANI EĞİTİM 
DURUMU

GÖREVE 
ATANMA 
TARİHİ

TECRÜBESİ ŞİRKET DIŞI DİĞER 
GÖREVLERİSÜRE 

(YIL) ALAN

Temel Tayyar YEŞİL Başkan Lisans 6.05.2022 26 Bankacılık

Tarım Kredi Holding A.Ş. Yönetim 
Kurulu ve İcra Kurulu Başkan V. 

Murahhas Aza

YÜNSA Yünlü Sanayi ve Ticaret 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi

Fatih OĞUZHAN Başkan Vekili Y.Lisans 18.06.2021 15 Bankacılık
Tarım Kredi Merkez Birliği 

Muhasebe ve Destek Hizmetleri 
Daire Başkanı 

Mahmut BARUT Bağımsız Üye Lisans 6.05.2022 15
Tarım,  

Tarımsal  
Yatırım  

Danışmanlığı 

MÜSİAD Şanlıurfa Yönetim 
Kurulu Başkanı

Rüveyda ÇİFTÇİ Bağımsız Üye Y.Lisans 6.05.2022 13 Sosyal  
Hizmetler

Kredi ve Yurtlar Genel 
Müdürlüğü Daire Başkanı 

Faruk GÖKÇEN Üye/Genel 
Müdür Lisans 1.07.2022 20 Sigortacılık 

Emeklilik Gözetim Merkezi 
Yönetim Kurulu Üyesi

Tarım Sigortaları Havuz İşletme 
A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi 

Güvence Hesabı Yönetim 
Kurulu Üyesi
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Toplantı 
Tarihleri

Temel Tayyar 
YEŞİL

Fatih 
OĞUZHAN

Mahmut  
BARUT 

Rüveyda 
ÇİFTÇİ

Faruk 
GÖKÇEN 

  Yönetim Kurulu 
Başkanı

Yönetim Kurulu 
Başkan V. (Bağımsız Üye) (Bağımsız Üye)

Yönetim 
Kurulu Üyesi/Genel 

Müdür

31/01/2023 √ √ √ √ √

22/02/2023 √ √ √ √ √

01/03/2023 √ √ √ √ √

22/03/2023 √ √ √ √ √

30/03/2023 √ √ √ √ √

17/04/2023 √ √ √ √ √

28/04/2023 √ √ √ √ √

17/05/2023 √ √ √ √ √

26/05/2023 √ √ √ √ √

18/07/2023 √ √ √ √ √

31/07/2023 √ √ √ √ √

11/08/2023 √ √ √ √ √

18/08/2023 √ √ √ √ √

24/08/2023 √ √ √ √ √

26/09/2023 √ √ √ √ √

28/09/2023 √ √ √ √ √

03/10/2023 √ √ √ √ √

17/10/2023 √ √ √ √ √

21/11/2023 √ √ √ √ √

21/12/2023 √ √ √ √ √

YÖNETİM KURULU ÜYELERİNİN  
HESAP DÖNEMİ İÇİNDE YAPILAN  
TOPLANTILARA KATILIMLARI

2.6
İÇ SİSTEMLER KAPSAMINDAKİ 
YÖNETİCİLER

2.5

İç Kontrol

1994 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme 
Bölümü’nü bitirdikten sonra iş hayatına Pamukbank Anonim Şirketi’nde Mali Tahlil 
Uzman Yardımcısı olarak başlamıştır. 1996 yılında Başak Sigorta’da Müfettiş olarak 
başlamış, aynı şirkette görevine daha sonra İç Denetim Müdürü olarak devam 
etmiştir. 2010 yılında Ziraat Sigorta Anonim Şirketi’nde İç Denetim Müdürlüğü görevini 
yürütmüştür. 2020 yılında Türkiye Sigorta Anonim Şirketi’nde İç Denetim Müdürü olarak 
devam etmiştir. 2023 yılında Bereket Sigorta Grubu bünyesinde İç Denetim Müdürü 
olarak çalışmaya başlamıştır.

Risk Yönetimi

2007 yılında Marmara Üniversitesi Finansal Bilimler Fakültesi Aktüerya Bölümü’nü 
bitirdikten sonra iş hayatına Genel (Mapfre) Sigorta Anonim Şirketi’nde Uzman 
Yardımcısı olarak başlamış, aynı şirkette görevine daha sonra Uzman unvanı ile devam 
etmiştir. 2013 yılında Türk Nippon A.Ş. Aktüerya bölümünde Yetkili olarak göreve 
başlamış, 2016 yılından sonra Aktüeryal Sigorta Danışmanlık Şirketinde Aktüeryal 
Danışman olarak devam etmiş olup, 2022 yılında Bereket Sigorta Grubu bünyesinde 
Risk Yönetimi Yöneticisi olarak çalışmaya başlamıştır.

Tolga Tigin ERSEN
Müdür

Yasin SEZGEK
Müdür
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KURUMSAL YÖNETİM 
İLKELERİNE UYUM BEYANI

2.8

Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Beyanı 

Bereket Sigorta A.Ş. Kurumsal Yönetim İlkelerine İlişkin Genelge’de yer alan ilkelere 
bağlıdır ve bu ilkelerin hayata geçirilmesine azami dikkat ve özen gösterir. 

Bereket Sigorta olarak kurumsal yönetim ilkeleri eşitlik, şeffaflık, hesap verilebilirlik 
ve sorumluluk ilkelerine göre oluşturulmuştur. Buna göre şirket yönetiminin tüm 
faaliyetlerinin icrası sırasında gerek pay sahiplerine gerekse menfaat sahiplerine eşit 
davranılması ve olası çıkar çatışmalarının önüne geçilmesi esastır. 

Ticari sır niteliğindeki ve henüz kamuya açıklanmamış bilgiler saklı kalmak kaydı 
ile şirket ile ilgili finansal ve finansal olmayan bilgiler; zamanında, doğru, eksiksiz, 
anlaşılabilir, yoruma açık, düşük maliyetle ve kolay erişilebilir bir şekilde şeffaflık ilkesi 
gereği kamuya duyurulmaktadır.

ORGANİZASYON ŞEMASI
2.7

Kurumsal İletişim ve Destek 
Hizmetleri Müdürlüğü

Emeklilik ve Hayat 
Operasyon Müdürlüğü

Hasar Lojistlik ve Denetim 
Müdürlüğü

Broker Satış Müdürlüğü

Kurumsal Satış Müdürlüğü

Pazarlama Müdürlüğü

Bankasürans Satış 
Müdürlüğü

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü

Bütçe ve Raporlama 
Müdürlüğü

Merkez Teknik Müdürlüğü

Fon Operasyon Müdürlüğü

Oto Dışı Hasar Müdürlüğü
Mali İşler 

Müdürlüğü

Oto Dışı Teknik Müdürlüğü

Nakliyat Sigortaları 
Müdürlüğü

Oto Hasar Müdürlüğü

Oto Teknik Müdürlüğü

Tahsilat Müdürlüğü

Hukuk Müşavirliği
Tarımsal Portföy Grup 

Müdürlüğü
Reasürans ve Özel Riskler 

Müdürlüğü

Bölge Müdürlükleri

Rücu MüdürlüğüAcenteler Satış Müdürlüğü

Hasar 
 Genel Müdür Yardımcılığı

YYöönneettiimm  KKuurruulluu

Aktüerya Grup Müdürlüğü İç Denetim İç Kontrol

GGeenneell  MMüüddüürr

Satış ve Pazarlama            
Genel Müdür Yardımcılığı

Hayat, Emeklilik ve Hayat  
Dışı Teknik Genel Müdür 

Yardımcılığı

MASAK Uyum

Danışma Komitesi

BBEERREEKKEETT  SSİİGGOORRTTAA  GGRRUUBBUU

Katılım Uyum 

Risk Yönetimi

BT ve İnsan Kaynakları 
Genel Müdür Yardımcılığı

Mali İşler 
Genel Müdür Yardımcılığı

BT ve İş Geliştirme Grup 
Müdürlüğü
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Ancak Şirket sermayesinin en az onda birine sahip 
olan pay sahiplerinin gerektirici sebepleri bildiren 
yazılı istekleri üzerine, Yönetim Kurulu’nun Genel 
Kurul’u olağanüstü toplantıya davet etmesi veya 
Genel Kurul’un zaten toplanması kararlaştırılmış 
ise müzakeresini istedikleri maddeleri gündeme 
koyması zorunludur. 

Pay sahiplerinin bu istekleri Yönetim Kurulu 
tarafından nazara alınmadığı takdirde, şirket 
merkezinin bulunduğu yerdeki mahkeme, adı 
geçen pay sahiplerinin talebi üzerine Genel Kurul’u 
toplantıya davet ve istedikleri hususu gündeme 
koymaya kendilerini yetkili kılabilir.

Toplantı tutanakları dahil Genel Kurul’a dair tüm 
bilgi ve belgeler, Genel Kurul Toplantısı’nın ardından 
şirketin kurumsal internet sitesinde, Kamuyu 
Aydınlatma Platformu’nda ve MKK sisteminde 
yayınlanmaktadır.

4. Oy Hakları ve Azık Hakları
Genel kurul toplantılarında, gündemde yer alan 
konular tarafsız ve ayrıntılı bir şekilde, açık ve 
anlaşılabilir bir yöntemle aktarılır; pay sahiplerine 
eşit şartlar altında düşüncelerini açıklama ve soru 
sorma imkânı verilir ve sağlıklı bir tartışma ortamı 
yaratılır. Oy hakkının kullanılmasını zorlaştırıcı 
uygulamalardan kaçınılır ve her pay sahibine oy 
hakkını en kolay ve uygun şekilde kullanma fırsatı 
sağlanır.

5. Kar Payı Hakkı
Şirket’in karına katılım konusunda imtiyaz mevcut 
değildir. Şirketimizin kar dağıtım politikası mevcuttur. 
2020 yılında Genel Kurul Toplantısı gündeminde 
görüşülerek Genel Kurul tarafından kabul edilmiştir. 
Onaylanan kar dağıtım politikası, Şirket’in kurumsal 
internet sitesinde yer almaktadır. 

Şirket 2023 yılında kar dağıtımı yapmamıştır.

6. Payların Devri
Şirket’in tamamı nama yazılı paylarının devri ve bu 
paylar üzerinde intifa hakkı kurulumu Türk Ticaret 
Kanunu’nun ilgili hükümlerine tabi olmakla birlikte, 
aşağıdaki hükümler uyarınca ancak Şirket’in onayı 
ile devredilebilir. Pay sahipleri paylarını devretmesi 
halinde Yönetim Kurulu, her biri Türk Ticaret Kanunu 
Madde 493 ve devamı maddeler uyarınca önemli 
sayılan;

a. Payları devralacak gerçek ya da tüzel kişinin 
mali ve sosyal durumunun diğer ortaklar açısından 
ortaklığın devamı için kabul edilebilir olmadığının 
anlaşıldığı,

b. Şirketle rekabet içinde olan başka şirket veya 
işletme ile, bunların sahibi, işleteni, ortağı, yöneticisi 
veya çalışanı konumunda olan kişilerin veya bu 
kişilerin eşleri ile alt ve üst soyunun veya anılanların 
doğrudan veya dolaylı olarak hakimiyetine sahip 
oldukları şirketlerin pay iktisap etmek istemesi,

c. Devralmanın Şirket’in işletme konusunu 
gerçekleştirmesini veya bağımsızlığını tehdit etmesi, 
zedelemesi veya ortadan kaldırması

ret sebeplerinden birinin varlığı halinde bu sebebe 
dayanarak ret edebilir veya devredene, payları 
başvurma anındaki gerçek değeriyle kendi veya 
diğer pay sahipleri ya da üçüncü kişiler hesabına 
almayı önererek onay istemini ret edebilir. Bu madde 
bağlamında onay isteminin reddi ve buna bağlı olarak 
alım önerisinde bulunma hakkını karara bağlayacak 
organ Şirket Yönetim Kurulu’dur.

Hisse devri ciro edilmiş hisse senedinin devredenden 
devralana teslimi ve bu devrin pay defterine kaydı 
suretiyle hüküm ifade eder. Şirket hissedarların isim 
ve adresleriyle sahip oldukları hisseleri gösteren bir 
pay defteri tutar. Şirket pay defterine isim ve adresleri 
kayıtlı olan şahsı, kanuni hissedar olarak kabul eder.

KURUMSAL YÖNETİM 
UYUM RAPORU

2.9

BÖLÜM I - PAY SAHİPLERİ

1. Pay Sahipleri İle İlişkiler Birimi
Bereket Sigorta’nın yatırımcı ilişkileri faaliyetlerinin 
yürütülmesinde görev alan kişilerin ad-soyad, görev 
ve lisans bilgilerine aşağıda yer verilmiştir.

Derya GERDAN, Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi 
(Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 1)

Çağla ÖZBEY, SPK Koordinasyon Yöneticisi

Yatırımcı ilişkileri bölümünün yürüttüğü faaliyetler 
şunlardır:

• Şirketin kurumsal internet sitesinde yer alan 
yatırımcı bilgilendirmelerinin koordinasyonu,

• Yıllık ve ara dönem faaliyet raporlarının 
koordinasyonu,

• Genel Kurul hazırlıklarının koordinasyonu,

• Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum raporunun 
oluşturulması,

Dönem içinde birime yapılan başvuru 
bulunmamaktadır.

2. Pay Sahiplerinin Bilgi Edinme  
Haklarının Kullanımı
Tüm pay sahiplerine ilke olarak eşit muamele edilir 
ve bilgi alma ile inceleme hakkının kullanımında, 
pay sahipleri arasında ayrım yapılmaz. Pay 
sahiplerinin haklarının kullanımını etkileyebilecek 
her türlü bilgi güncel olacak şekilde pay sahiplerinin 
kullanımına sunulur. Pay sahiplerini ilgilendiren 
kamuya açıklanmış bilgiler Şirketimiz kurumsal 
internet sitesinde yayınlanmaktadır. Pay sahiplerinin 

bilgi alma haklarını kullanabilmeleri için Yatırımcı 
İlişkileri Birimi’nin iletişim bilgileri kurumsal internet 
sitesinde yer almaktadır.

Şirket Esas Sözleşmesi’nde, özel denetçi atanması 
talebi düzenlenmemiştir. 2023 yılında pay 
sahiplerinden bu konuda bir talep alınmamıştır.

3. Genel Kurul Toplantıları

2023 yılında bir Olağan Genel Kurul Toplantısı 
yapılmıştır. Genel Kurul Toplantısı 26 Nisan 2023 
günü saat 11.00’de Saray Mahallesi Dr. Adnan 
Büyükdeniz Caddesi No:8 Ümraniye/İstanbul 
adresinde gerçekleştirilmiştir. Genel Kurul’a toplam 
itibari değeri %99,36 oranında hisseyi temsil edilen 
pay sahipleri vekaleten katılmıştır. Pay sahipleri 
dışında menfaat sahipleri ve medyanın katılımı 
olmamıştır. 

Şirket, genel kurul toplantılarından önce pay 
sahiplerinin genel kurula katılımını sağlayacak her 
türlü tedbiri zamanında alır ve genel kurul gündemi 
hakkında eksiksiz, tereddüt yaratmayacak ve pay 
sahiplerine gerekli hazırlık yapma imkânı verecek 
şekilde bilgi verir. 

Bu çerçevede, genel kurul toplantılarının günü, 
saati, yeri ve gündemiyle ilgili çağrı ilanı, ilan ve 
toplantı günleri hariç olmak üzere, genel kurul 
toplantı gününden en az üç hafta öncesinde Türkiye 
Ticaret Sicili Gazetesi, yurt çapında yayın yapan en 
az bir gazete, şirket internet sitesi ile ilgili mevzuatta 
belirlenen diğer yerlerde ilan olunur. Ayrıca toplantı 
günü ve gündem, ortaklara da iadeli taahhütlü 
mektupla bildirilir. 

Genel Kurul’u olağan ve olağanüstü toplantıya davet, 
kural olarak Yönetim Kurulu’na ait bir görevdir. 
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haklarının korunması gözetilmesi; başarılı personelin 
imkânlar elverdiği ölçüde teşvik edilmesi ve 
bilgilerinin arttırılmaya çalışılması; personele, yapılan 
işin niteliğine uygun çalışma imkânı sağlanması” 
ilkeleri göz önünde bulundurulur.                                                                                                                      

Şirket çalışanlarımızın görev tanımları belirlidir ve 
her bir çalışanımız intranet ortamında yer alan görev 
tanımlarına diledikleri zaman erişebilirler.

Çalışanlar için güvenli bir çalışma ortam ve 
koşulları mevcut olup, bu konuda iyileştirmeler 
ve gerekli kontroller ilgili birimlerimiz nezdinde 
gerçekleştirilmektedir. Çalışanlar ile ilgili alınan tüm 
kararlar ya da çalışanları ilgilendirdiği düşünülen 
hususlar kendilerine bildirilmektedir.

Çalışanlar ile ilişkileri yürütmek üzere çalışan 
temsilcisi atanmıştır. Çalışan Temsilcisi, Tüm 
Personel ve müdürleriyle ilişki halinde bulunarak 
işçi sağlığı ve güvenliği ile ilgili uygunsuzluklardan 
haberdar olmalıdır. Çalışan Temsilcisi, İşçi sağlığını 
ve güvenliğini etkileyebilecek önemli konularda 
İş Güvenliği Uzmanına haber vermeli ve gereken 
önlemlerin alınmasını sağlar. Çalışan Temsilcisi, 
riskleri en aza indirmek, tehlikeleri azaltmak 
veya tehlikelerin kaynağında yok edilmesi için İSG 
Kuruluna kurulun bulunmadığı yerlerde İSG Ekibine 
öneriler sunmalı, risk değerlendirme çalışmalarında 
görev alır.

Çalışanlardan gelen şikayetler Etik İhbar Hattı 
aracılığıyla değerlendirilir. Ayrımcılık konusunda 
herhangi bir şikayet birimimize ulaşmamıştır.

Şirket çalışanlarının performans ve ödüllendirme 
kriterleri “İnsan Kaynakları Yönetmeliği”nde yer 
almaktadır ve çalışanlara doküman yönetim sistemi 
üzerinden duyurulmuştur.

13. Etik Kurallar ve Sosyal Sorumluluk
Şirketimiz etik kuralları internet sitemiz vasıtasıyla 
kamuya açıklanmıştır. Ayrıca, Şirketimiz faaliyetlerini 
icra ederken, çevreye, tüketiciye, kamu sağlığına 
ilişkin düzenlemelere uyar ve bu gibi konulardaki 
sorumlulukların yerine getirilmesinde azami dikkat 
ve özen gösterir. Şirketimiz bugüne kadar çevre 
korunması hususunda herhangi bir müeyyide ile 
karşılaşmamıştır. 

14. Yönetim Kurulunun Yapısı ve Oluşumu
Şirketimiz Yönetim Kurulu üyeleri her yıl Genel 
Kurul’da yapılan seçim üzerine en çok 3 yıl görev 
yapmak üzere seçilirler. Süresi biten üyelerin yeniden 
seçilmeleri mümkündür. 2023 yılsonu itibarıyla 
Şirketimiz Yönetim Kurulu Başkanı ve üyeleri ile ilgili 
bilgiler aşağıda yer almaktadır.

Temel Tayyar YEŞİL
Yönetim Kurulu Başkanı

Samsun doğumlu olan Yeşil, ilk, orta ve lise 
eğitimini Samsun’da tamamlamıştır. Erciyes 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat 
bölümünden mezun olmuştur. 

Çalışma hayatına 1988 yılında çeşitli ticari 
girişimlerde bulunarak başlayan Yeşil, 1998-2022 
yılları arasında bankacılık sektöründe kariyerine 
devam etmiştir. Sırasıyla, Pamukbank, T. Halk 
Bankası, T.C. Ziraat Bankası ve Ziraat Katılım Bankası 
A.Ş.’de Uzman, Şube Yöneticisi, Bölge Koordinatörü, 
Daire Başkanı ve Genel Müdür Yardımcılığı 
görevlerinde bulunmuştur.

Ziraat Finans Grubu bünyesinde, Yurtiçi ve Yurtdışı 
iştiraklerinde Yönetim Kurulu Üyelikleri ve Kredi 
Garanti Fonunda Yönetim Kurulu Üyeliği görevlerinde 
bulunmuştur.

Mart 2022 tarihi itibarıyla Tarım Kredi Holding 
Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Başkan Vekili olarak 
seçilen Yeşil, evli ve iki çocuk babasıdır.

BÖLÜM II - KAMUYU AYDINLATMA  
VE ŞEFFAFLIK 

7. Bilgilendirme Politikası
Şirketimiz bünyesinde 28/08/2012 tarih ve 500 sayılı 
Yönetim Kurulu kararı ile kamuoyuna yapılacak olan 
kurumsal bilgilendirmelerin paylaşımına ilişkin 
hususlar karara bağlandığı Bilgilendirme Politikası 
mevcuttur. Söz konusu politikaya kurumsal web 
adresimizde (www.bereket.com.tr) yer verilmektedir. 

8. Şirket İnternet Sitesi ve İçeriği
Şirketimize ait kurumsal internet sitesi (www.
bereket.com.tr) kamunun aydınlatılmasında aktif 
olarak kullanılmaktadır.

İnternet sitemizde, şirketin ortaklık yapısı, idari yapısı 
ve sermayesi başta olmak üzere kurumsal bilgilere, 
ana sözleşme metnine, ticaret sicil, Yönetim Kurulu 
Üyeleri, faaliyet raporları, bağımsız denetim raporları 
ile dipnotları da içerek şekilde cari yıl ve son beş 
yıla ait mali tablolar ile şirketin misyon ve vizyonu 
vb. yasal mevzuatın gerektirdiği bilgilere yer verilir. 
İnternet sitemizdeki bilgilerin önemli bir bölümü 
uluslararası yatırımcıların da yararlanması açısından 
İngilizce olarak da hazırlanmaktadır.

9. Faaliyet Raporu
Şirketimiz tarafından hesap yılı sonu itibarıyla 
düzenlenen ‘Yıllık Faaliyet Raporları’, ilgili yasal 
mevzuat hükümleri ve kurumsal yönetim ilkeleri 
çerçevesinde, ticari sır niteliğinde olanlar hariç olmak 
üzere, şirket faaliyetleri ile ilgili gerekli tüm bilgilere 
ulaşılmasını sağlayacak ayrıntıda hazırlanmakta 
ve pay sahiplerine sunulmakta, kurumsal internet 
sitemizde (www.bereket.com.tr) yer verilmektedir

BÖLÜM III -MENFAAT SAHİPLERİ

10. Menfaat Sahiplerinin Bilgilendirilmesi
Şirketimizin faaliyetlerini etkileyen ya da şirket 
faaliyetlerinden etkilenen kişi veya kurumlar şirketin 
menfaat sahipleri olarak kabul edilmektedir. 
Pay sahiplerimiz, çalışanlarımız, müşterilerimiz, 
tedarikçilerimizi kapsayan şirket menfaat sahiplerini 
ilgilendiren hususlarda mümkün olduğunca yazılı 
olarak bilgilendirme yapılmasına ve kendileriyle olan 
ilişkilerin imkânlar ölçüsünde yazılı sözleşmeler 
ile düzenlenmesine dikkat edilmektedir. Şirketimiz 
ürün ve hizmet sunumunda müşteri memnuniyetini 
sağlayıcı tedbirler alınmakta olup, ticari sır 
kapsamında müşteri ve tedarikçiler ile ilgili bilgilerin 
gizliliğine azami dikkat ve özen gösterilir. Menfaat 
sahipleri, Şirket’in mevzuata aykırı ve etik açıdan 
uygun olmayan işlemleri olması durumunda; 
kurumsal internet sitesinde “İletişim” başlığı altında 
yer alan formu doldurabilirler veya Yatırımcı İlişkileri 
Yöneticisi ile doğrudan iletişime geçebilirler.

11. Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılımı
Menfaat sahiplerinin yönetime katılımları konusunda 
kolaylık sağlanır ve menfaat sahipleri bakımından 
sonuç doğuran kararlarda bu kişilerin görüşleri 
alınmaktadır.

12. İnsan Kaynakları Politikası
Şirkette, personelin şirketle olan hak ve 
yükümlülüklerini, çalışma koşullarını, niteliklerini, 
teknik ve yönetim becerilerini geliştirmek ve 
atama ile yer değiştirmelerini, yükselmelerini, 
sorumlulukları ile diğer özlük işlerini düzenlemek 
amacıyla oluşturulmuş “İnsan Kaynakları 
Yönetmeliği” söz konusudur.

Şirket insan kaynakları politikasının tanımlanması 
ve uygulanmasında, “personele, yetkinliğine göre 
çalışma, yetiştirme ve gelişme yönünden adil ve eşit 
imkan sağlanması; personelin maddi ve manevi 
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2022 yılından itibaren Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi 
Odası Meclis Üyeliği görevlerini sürdürmektedir. 
Son olarak, 2023 yılından itibaren DEİK Türkiye-
Kuzey Makedonya İş Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyeliği görevini üstlenmiştir. Orta düzeyde Arapça 
ve İngilizce bilen Mahmut BARUT evli ve bir çocuk 
babasıdır.

Faruk GÖKÇEN
Yönetim Kurulu Üyesi – Genel Müdür

Lisans eğitimini Beykent Üniversitesi Uluslararası 
İlişkiler bölümünde tamamlayan Faruk Gökçen, 
AvivaSA Hayat ve Emeklilik’te sigortacılık kariyerine 
başladı. Daha sonra kariyer yolculuğuna Groupama 
Sigorta, Ziraat Sigorta ve Ziraat Hayat Emeklilik’te; 
Satış Müdürü ve Operasyonel İşlemler Genel Müdür 
Yardımcısı olarak görev aldı. Faruk Gökçen, Türkiye 
Hayat Emeklilik’te Teknik Operasyon’dan sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yaptıktan sonra 
Aralık 2020 tarihinden itibaren Bereket Sigorta ve 
Bereket Emeklilik’te Satış ve Pazarlamadan Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcılığı görevine geldi. 1 Temmuz 
itibari ile Bereket Sigorta ve Bereket Emeklilik’te 
Genel Müdür olarak görevine devam etmektedir.

15. Yönetim Kurulunun Faaliyet Esasları
Yönetim Kurulu şirket işlerinin lüzumuna göre 
Başkanlığın daveti veya bulunmadığı hallerde başkan 
vekilinin çağrısıyla ayda bir defadan aşağı olmamak 
üzere toplanır. Toplantılar şirket merkezinde veya 
diğer bir mahalde yapılır. Yönetim Kurulu kararlarının 
geçerli olabilmesi için üyelerin yarısından bir 
fazlasının toplantılara katılması şarttır. Yönetim 
Kurulu kararlarının geçerli olabilmesi için üyelerin 
yarısından bir fazlasının toplantılara katılması şarttır.

Kararlar toplantıya katılan üyelerin çoğunluğu ile 
alınır. Oylarda eşitlik olursa görüşülen husus sonraki

toplantıda tekrar müzakere edilir. Bu toplantıda da 
eşitlik olursa, teklif reddedilmiş sayılır. 

Üyelerden hiçbiri toplantı yapılması isteminde 
bulunmadığı takdirde Yönetim Kurulu kararları, 
kurul üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı, 
karar şeklinde yazılmış önerisine, en az üye tam 
sayısının çoğunluğunun yazılı onayı alınmak suretiyle 
de verilebilir. Aynı önerinin tüm Yönetim Kurulu 
üyelerine yapılmış olması bu yolla alınacak kararın 
geçerlilik şartıdır. 

Toplantılar, başkan veya başkan vekili tarafından daha 
önceden üyelere dağıtılmış gündem çerçevesinde 
yapılır. Yönetim Kurulu’nun toplantı gündemi Yönetim 
Kurulu başkanı tarafından tespit edilir. Üyeler 
görüşülmesini istedikleri hususların gündeme 
alınmasını Başkandan isteyebilirler.

Fatih OĞUZHAN 
Yönetim Kurulu Başkan V.

1969 Yozgat doğumlu olan Oğuzhan Anadolu 
Üniversitesi İşletme Fakültesi’nden mezun olmuştur. 
2006 yılında TÜRMOB tarafından yapılan sınavla Mali 
Müşavir unvanını almıştır

1993 yılında Tarım Kredi Kooperatifleri’nin Balıkesir 
Bölge Birliği’ne bağlı 771 sayılı Sölöz Tarım Kredi 
Kooperatifinde iş hayatına başladı. Tarım Kredi 
Kooperatifleri Merkez Birliği Plan Proje, Genel 
Muhasebe ve Mali İşler,  Fon Yönetimi, Krediler 
Müdürlüğünde çalıştı. 2008-2018 yıllarında 
Gaziantep, Sivas ve Ankara Bölge Birliklerinde Bölge 
Müdür Yardımcısı ile Muhasebe ve Finansman Daire 
Başkanlığı Mali İşler ve Muhasebe Müdürü olarak 
göreve yapmıştır. 2008-2018 yıllarında Gaziantep, 
Sivas ve Ankara Bölge Birliklerinde görevi sırasında 
tarsim, ortak kaza, elementer sigorta üretiminden 
sorumlu yönetici olarak saha çalışmalar yapmıştır. 
18 Temmuz 2022 tarihli Merkez Birliği Yönetim 
Kurulu kararı ile Muhasebe ve Destek Hizmetleri 
Daire Başkanı olarak göreve getirilmiş olup halen bu 
görevine devam etmektedir.

Oğuzhan, evli olup iki çocuk babasıdır.

Rüveyda ÇİFTÇİ
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Rüveyda Çiftçi, Ankara’da doğmuştur. Anadolu 
Üniversitesi Tarih Bölümü’nü bitirmiştir. Ankara 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Sosyal Politika üzerine yüksek lisansını 
tamamlamıştır.

2011-2014 yılları arasında Ankara Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı AB 
Projelerin’de, 2014 yılında Pursaklar Belediyesi’nde 
Özel Kalem Müdürü, 2014-2017 yılları arasında 
Gençlik ve Spor Bakanlığı’nda VHKİ Bilgisayar 
İşletmeni, 2017-2018 yılları arasında Gençlik ve Spor 
Bakanlığı Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nde 
Gençlik Merkezi Müdürü olarak çalışmış olup, 
2018 yılından itibaren Kredi ve Yurtlar Genel 

Müdürlüğü’nde Daire Başkanı olarak çalışmaya 
devam etmektedir.

İyi derecede İngilizce bilmektedir.

Mahmut BARUT
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

Mahmut Barut, 1984 yılında Şanlıurfa’da doğdu. 
Harran Üniversitesi Ziraat Mühendisliği bölümünden 
mezun olduktan sonra eğitimine Necmeddin 
Erbakan Üniversitesi’nde “İnovasyon Ekonomisi” 
alanında yüksek lisansına devam etmektedir. 2007 
yılında Genç MÜSİAD Şanlıurfa Şube Başkanlığı’na 
seçildi ve bu görevi 3 yıl boyunca başarıyla sürdürdü. 
2009 yılında BRT Tarım İth. İhr. San. Ltd. Şti.’yi kurdu 
ve bölge tarımına yönelik yenilikçi ürün dağıtımı ve 
pazarlaması konusunda çalışmalar yaptı. Halen 
bu şirkette kurucu şirket ortağı olarak görev 
yapmaktadır. TOBB Şanlıurfa Genç Girişimciler 
Kurulu’na 2012 yılında seçildi ve İcra Kurulu 
Başkanlığı görevini 2014 yılına kadar sürdürdü. 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi’ni temsilen TOBB 
Genç Girişimciler Üst Kurulu’na seçilerek 2014 
yılına kadar bu görevi üstlendi. 2013 yılında MÜSİAD 
Şanlıurfa Şube Teşkilatlanmadan Sorumlu Başkan 
Yardımcılığı’na getirildi. Şanlıurfa ve çevresindeki 
genç ve kadın girişimcilerin oluşturduğu Kalkınma 
Akademisi’nin kuruluş çalışmalarına katılarak, 
2017 yılına kadar Kurucu Genel Başkanlık görevini 
üstlendi. Şanlıurfa Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk 
A.Ş.’nde 2015 yılında Yönetim Kurulu Başkanlığı’na 
seçilen Mahmut Barut, 2017 yılında MÜSİAD 
Şanlıurfa Şubesi 6. Olağan Genel Kurulu’nda Yönetim 
Kurulu Başkanlığı’na seçildi. Ayrıca, 2018 yılında 
DEİK Türkiye Ürdün İş Konseyi Başkan Yardımcılığı 
ve DEİK Türkiye-Filistin İş Konseyi Yürütme Kurulu 
Üyeliği’ne seçildi. 2019 yılında kurduğu Nomagri 
A.Ş.’de Yönetim Kurulu Başkanlığı görevine devam 
etmektedir. Bereket Sigorta A.Ş.’de 2021 yılı itibarıyla 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
yapmaktadır. Ayrıca, 2021 yılından itibaren DEİK 
Türkiye-Sudan İş Konseyi Başkan Yardımcılığı ve 
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İç Denetim Müdürlüğü’ne ilişkin çalışma esasları, 
görev, yetki ve sorumluluklar Sigortacılık ve 
Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere Dair 
Yönetmelik ve Şirket Yönetim Kurulu tarafından 
onaylanarak kabul edilen İç Denetim Yönetmeliği’nde 
belirtilmiştir. Bu yönetmelikler doğrultusunda 
İç Denetim Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
yıllık denetim planı Yönetim Kurulu’nun onayına 
sunulmakta ve onaylanan yıllık plana bağlı olarak 
gerçekleştirilen denetimlere ilişkin sonuçlar, 
Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu’na ve Şirket Yönetim Kurulu’na 
raporlanmaktadır. Yıllık plan kapsamındaki 
denetimlerin haricinde; Sigortacılık ve Özel 
Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu’nun 
talebi üzerine yapılacak denetim çalışmaları ve 
Yönetmelik çerçevesinde personelin ya da üçüncü 
kişilerin usulsüz ve mevzuata aykırı işlemlerine 
ilişkin inceleme faaliyetleri de İç Denetim Müdürlüğü 
tarafından gerçekleştirilmektedir.

İç Denetim Müdürlüğü tarafından hazırlanan “İç 
Denetim Raporları” Yönetim Kurulu gündemine 
alınmakta ve rapor sonuçlarına göre yapılacak 
işlemler karara bağlanmaktadır. Gerçekleştirilen 
denetimler, Şirket faaliyetlerinin Sigortacılık 
Kanunu’na ve ilgili diğer mevzuat ile Şirket içi strateji, 
politika, ilke ve hedefler doğrultusunda yürütülmesi 
hususunda güvence sağlamaya yöneliktir.

18. Şirketin Stratejik Hedefleri
Şirketimiz üst yönetimi haftalık olarak belirlenen 
stratejiler takip edilmesi için toplantı yapmaktadır. 

Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından aylık olarak 
bütçede yer verilen hedeflerin gerçekleşme 
durumları yapılan toplantılarda gözden 
geçirilmektedir

19. Mali Haklar
Bereket Sigorta Ücretlendirme Politikası 3 Nisan 
2020 tarihli toplantıda Genel Kurul’un bilgisine 
sunulmuş olup Şirket’in kurumsal internet sitesinde 
yayınlanmaktadır. Şirket’in herhangi bir yönetim 
kurulu üyesi veya üst düzey yöneticisi, kendi adına 
veya üçüncü bir şahıs adına; şirkete borçlu değildir, 
Şirketten kredi kullanmamıştır, Şirketten kefalet veya 
teminat almamıştır.

16. Yönetim Kurulunda Oluşturulan 
Komitelerin Sayı, Yapı ve Bağımsızlığı
2023 yılında Yönetim Kurulu bünyesinde Denetimden 
Sorumlu Komite, Riskin Erken Saptanması Komitesi 
ve Kurumsal Yönetim Komitesi oluşturulmuştur. 
Aday Gösterme Komitesi’nin ve Ücret Komitesi’nin 
görevlerini Kurumsal Yönetim Komitesi yerine 
getirmektedir. Komiteler görevlerini Yönetim Kurulu 
Bünyesinde Kurulacak Komitelere İlişkin Çalışma 
Esaslarına göre yerine getirmektedir. Komitelere 
İlişkin Çalışma Esasları Şirket kurumsal internet 
sitesinde yayınlanmıştır.

Denetimden Sorumlu Komite:  
2023 yılında 4 kere toplanmıştır.

 Üyeler

Rüveyda ÇİFTÇİ, Başkan  
(Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi), 

Mahmut BARUT, Üye  
(Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Riskin Erken Saptanması Komitesi:  
2023 yılında 6 kere toplanmıştır.

 Üyeler

Mahmut BARUT, Başkan 
(Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Fatih OĞUZHAN, Üye  
(Yönetim Kurulu Başkan Vekili)

Kurumsal Yönetim Komitesi:  
2023 yılında 2 kere toplanmıştır.

 Üyeler

Rüveyda ÇİFTÇİ, Başkan  
(Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi)

Fatih OĞUZHAN, Üye  
(Yönetim Kurulu Başkan Vekili)

Derya GERDAN, Üye  
(Yatırımcı İlişkileri Yöneticisi)

Yönetim Kurulu üyelerimizin birden fazla komitede 
görev almamasına özen gösterilmektedir. Ancak bazı 
üyeler birden fazla komitede yer alabilmektedir.

 17. Risk Yönetim ve İç Kontrol Mekanizması 
 İç Kontrol ve Risk Yönetimi Faaliyetleri 

Bereket Sigorta A.Ş. Risk Yönetim ve İç Kontrol 
Faaliyetleri, 25.11.2021 tarih ve 31670 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Sektörlerinde İç Sistemlere Dair Yönetmelik’te 
tanımlanan esaslar doğrultusunda yerine 
getirilmektedir. Faaliyetler nihai sorumluluk Yönetim 
Kurulu’nda olmak üzere Denetim Komitesi’ne bağlı 
olarak sürdürülmektedir. Risk Yönetimi ve İç Kontrol, 
Şirketimizin varlıklarının korunması, faaliyetlerinin 
etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi, maruz kaldığı 
tüm risklerin tanımlanması, ölçülmesi, izlenmesi ve 
kontrol altında tutulması amacıyla oluşturulmuştur. 
Bereket Sigorta A.Ş.’nin karşı karşıya olduğu olası 
riskler “Şirket Risk Kategorileri” kapsamında 
sınıflandırılmıştır. Risk Yönetimi Politikası, 
karşılaşılabilecek risk türlerini, tanımlamalarını, 
sınıflandırılmasını, risklerin ölçülmesini, izlenmesini, 
kontrolünü ve risklere karşı alınan önlemleri içeren 
temel belge niteliğinde olup, değişen koşullar, 
ekonomik konjonktür ve gerçekleşen olaylar 
paralelinde güncellenir.

İç Denetim Faaliyetleri

İç Denetim faaliyetleri, Sigortacılık ve Özel 
Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
tarafından çıkarılan sigorta ve emeklilik şirketleri 
iç denetim sisteminin işleyişine ilişkin usul ve 
esasları düzenleyen Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Sektörlerinde İç Sistemlere Dair Yönetmelik’te 
tanımlanan esaslar doğrultusunda İç Denetim 
Müdürlüğü tarafından yerine getirilmektedir.
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KURUMSAL 
YÖNETİM  

İLKELERİNİN 
BÖLÜMLERİ

KURUMSAL 
YÖNETİM 

İLKESİ

ZORUNLU OLMAYAN İLKELER İÇİN 
“UY YA DA AÇIKLA” PRENSİBİ 
ÇERÇEVESİNDE BİLDİRİLMESİ 

GEREKEN UYUM KONUSU

ŞİRKETİN 
UYUM 

DURUMU  
(Evet, Hayır, 

Kısmen, 
İlgisiz, Muaf)

AÇIKLAMA

1.3. Genel Kurul 1.3.7.

İmtiyazlı bir şekilde ortaklık bilgilerine 
ulaşma imkânı olan kimseler, kendileri 

adına ortaklığın faaliyet konusu 
kapsamında yaptıkları işlemler hakkında 
genel kurulda bilgi verilmesini teminen 

gündeme eklenmek üzere yönetim 
kurulunu bilgilendirir.

İlgisiz 2023 yılı içinde bu tür bir 
işlem gerçekleşmemiştir.

1.3. Genel Kurul 1.3.8.

Gündemde özellik arz eden konularla 
ilgili yönetim kurulu üyeleri, ilgili 
diğer kişiler, finansal tabloların 

hazırlanmasında sorumluluğu bulunan 
yetkililer ve denetçilerin gerekli 

bilgilendirmeleri yapabilmek ve soruları 
cevaplandırmak üzere genel kurul 

toplantısında hazır bulunmaları sağlanır.

Evet

1.3. Genel Kurul 1.3.10.

Genel kurul tarafından onaylanan 
politika doğrultusunda dönem içinde 

yapılan tüm bağış ve yardımların 
tutarı ve yararlanıcıları ile politika 
değişiklikleri hakkında genel kurul 

toplantısında ayrı bir gündem maddesi 
ile ortaklara bilgi verilir.

Evet

1.3. Genel Kurul 1.3.11.

Genel kurul toplantıları, söz hakkı 
olmaksızın menfaat sahipleri ve medya 
dâhil kamuya açık olarak yapılabilir ve 
bu hususta esas sözleşmeye hüküm 

konulabilir.

Hayır
Şirket esas sözleşmesinde 
bu konuda bir düzenleme 

bulunmamaktadır.

1.4. Oy Hakkı 1.4.1.

Oy hakkının kullanılmasını zorlaştırıcı 
uygulamalardan kaçınılır. Sınır ötesi 

de dahil olmak üzere her pay sahibine 
oy hakkını en kolay ve uygun şekilde 

kullanma fırsatı sağlanır.

Evet

Şirket esas sözleşmesi oy 
hakkına yönelik herhangi 
bir kısıtlama içermez. Pay 
sahiplerinin asaleten ve 

vekaleten, fiziki temsili için 
gerekli olanaklar sağlanmıştır

1.4. Oy Hakkı 1.4.2. Şirketin imtiyazlı oy hakkına sahip payı 
bulunmamaktadır. Evet

Şirket'te herhangi bir 
şekilde imtiyaz hakkına 
sahip farklı pay grupları 

bulunmamaktadır.

KURUMSAL BİLGİ FORMU
2.10

KURUMSAL 
YÖNETİM  

İLKELERİNİN 
BÖLÜMLERİ

KURUMSAL 
YÖNETİM 

İLKESİ

ZORUNLU OLMAYAN İLKELER İÇİN 
“UY YA DA AÇIKLA” PRENSİBİ 
ÇERÇEVESİNDE BİLDİRİLMESİ 

GEREKEN UYUM KONUSU

ŞİRKETİN 
UYUM 

DURUMU  
(Evet, Hayır, 

Kısmen, 
İlgisiz, Muaf)

AÇIKLAMA

1.1. Pay Sahipliği 1.1.1.

Ortaklık organlarının yanı sıra “Yatırımcı 
İlişkileri Bölümü”, başta bilgi alma 
ve inceleme hakkı olmak üzere pay 
sahipliği haklarının korunması ve 

kullanılmasının kolaylaştırılmasında 
etkin rol oynar.

Evet

Haklarının 
Kullanımının 

Kolaylaştırılması
1.1.1.

Ortaklık organlarının yanı sıra “Yatırımcı 
İlişkileri Bölümü”, başta bilgi alma 
ve inceleme hakkı olmak üzere pay 
sahipliği haklarının korunması ve 

kullanılmasının kolaylaştırılmasında 
etkin rol oynar.

Evet

1.1. Pay Sahipliği 1.2.1.
Ortaklık yönetimi özel denetim 

yapılmasını zorlaştırıcı işlem yapmaktan 
kaçınır.

İlgisiz
2023 yılında pay sahiplerinden 

bu konuda bir talep 
alınmamıştır.

Haklarının 
Kullanımının 

Kolaylaştırılması
1.1.2.

Pay sahipliği haklarının kullanımını 
etkileyebilecek nitelikteki bilgi ve 

açıklamalar güncel olarak ortaklığın 
kurumsal internet sitesinde 

yatırımcıların kullanımına sunulur.

Evet

Şirket 2023 yılında 
gerçekleştirilen genel kurul 
toplantısında görüşülecek 
konuların gündemde açık 

bir şekilde ifade edilmesini 
sağlamıştır. Bu doğrultuda 

her bir gündem maddesinde 
tek bir konu oylamaya 

sunulmuştur.

1.3. Genel Kurul 1.3.3.

Genel kurul toplantısı, pay sahiplerinin 
katılımını artırmak amacıyla pay 
sahipleri arasında eşitsizliğe yol 
açmayacak ve pay sahiplerinin 

mümkün olan en az maliyetle katılımını 
sağlayacak şekilde gerçekleştirilir. Bu 

amaçla esas sözleşmede yer almak 
kaydıyla, toplantı pay sahiplerinin sayısal 

olarak çoğunlukta bulunduğu yerde 
yapılır.

Hayır
Genel Kurul, şirketin merkez 

veya yönetim merkezinin 
bulunduğu bir yerde yapılır.

1.3. Genel Kurul 1.3.4.

Toplantı başkanı Türk Ticaret Kanunu, 
Kanun ve ilgili mevzuat uyarınca genel 
kurulun yürütülmesi hakkında önceden 
hazırlıklar yapar ve gerekli bilgiyi edinir.

Evet
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KURUMSAL YÖNETİM  
İLKELERİNİN 
BÖLÜMLERİ

KURUMSAL 
YÖNETİM 

İLKESİ

ZORUNLU OLMAYAN İLKELER İÇİN 
“UY YA DA AÇIKLA” PRENSİBİ 
ÇERÇEVESİNDE BİLDİRİLMESİ 

GEREKEN UYUM KONUSU

ŞİRKETİN UYUM 
DURUMU  

(Evet, Hayır, 
Kısmen, İlgisiz, 

Muaf)

AÇIKLAMA

1.6. Kâr Payı Hakkı 1.6.4.

Yönetim kurulu, kâr dağıtım 
politikasında pay sahiplerinin 

menfaatleri ile ortaklık menfaati 
arasında denge sağlanıp 

sağlanmadığını gözden geçirmiştir.

Evet

Yönetim Kurulu tarafından 
pay sahiplerinin 

onayına sunulan Kar 
Dağıtım Politikası’nda 
pay sahiplerince karın 

dağıtımına yönelik 
alınacak kararlarda 

Şirket hedeflerine yönelik 
büyüme ve finansman 

ihtiyaçlarının gözetilmesi ve 
kâr dağıtımında Kurumsal 
Yönetim İlkeleri’ne uygun 

olarak pay sahipleri ve 
Şirket menfaatleri arasında 

dengeli ve tutarlı bir 
politika izlenmesi özellikle 

belirtilmektedir.

1.7. Payların Devri 1.7.1.
Payların devredilmesini 

zorlaştırıcı herhangi bir kısıtlama 
bulunmamaktadır.

Evet

2.1. Kurumsal İnternet 
Sitesi 2.1.1.

Şirketin kurumsal internet sitesi, 
2.1.1 numaralı kurumsal yönetim 

ilkesinde yer alan tüm öğeleri 
içermektedir.

Evet

Şirket, ilkelere uyum 
sağlamak amacıyla internet 
sitesini güncellenmiştir ve 
önemli bir bölümü İngilizce 

olarak da hazırlanmıştır.

2.1. Kurumsal İnternet 
Sitesi 2.1.2.

Şirketin ortaklık yapısı; dolaylı 
ve karşılıklı iştirak ilişkilerinden 

arındırılmak sureti ile %5'ten yüksek 
paya sahip olan gerçek kişi pay 

sahiplerinin isimleri, pay miktarı 
ve oranları ile hangi imtiyaza sahip 

oldukları gösterilecek şekilde asgari 
6 ayda bir güncellenecek şekilde 

açıklanmalıdır.

İlgisiz
Şirket’in %5’ten yüksek paya 

sahip olan gerçek kişi pay 
sahibi bulunmamaktadır.

2.1. Kurumsal İnternet 
Sitesi 2.1.3.

Sermaye piyasası mevzuatı uyarınca 
kamuya açıklanması gereken, özel 
durum ve dipnotlar hariç finansal 

tablo bildirimleri Türkçe'nin yanı sıra 
eş anlamlı olarak İngilizce de KAP 
'ta açıklanır. İngilizce açıklamalar, 
Türkçesi ile tutarlı olacak şekilde 

özet olarak hazırlanır.

Kısmen

Şirket'in faaliyet raporu 
İngilizce olarak da 

yayınlanmaktadır. Özel 
durum açıklamaları sadece 

Türkçe yapılmaktadır.
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KURUMSAL 
YÖNETİM 
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ZORUNLU OLMAYAN İLKELER İÇİN 
“UY YA DA AÇIKLA” PRENSİBİ 
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ŞİRKETİN 
UYUM 

DURUMU  
(Evet, Hayır, 

Kısmen, 
İlgisiz, Muaf)

AÇIKLAMA

1.4. Oy Hakkı 1.4.3.

Şirket, beraberinde hakimiyet 
ilişkisini de getiren karşılıklı iştirak 

ilişkisi içerisinde bulunduğu herhangi 
bir ortaklığın Genel Kurulu'nda oy 

haklarını kullanmamıştır.

İlgisiz

Şirketin beraberinde 
hakimiyet ilişkisini de 

getiren karşılıklı iştirak 
ilişkisi bulunmamaktadır.

1.5. Azlık Hakları 1.5.1. Azlık haklarının kullandırılmasına 
azami özen gösterilir. İlgisiz

1.5. Azlık Hakları 1.5.2.

Azlık hakları, esas sözleşme ile 
sermayenin yirmide birinden daha 
düşük bir orana sahip olanlara da 

tanınabilir. Azlık haklarının kapsamı 
esas sözleşmede düzenlenerek 

genişletilebilir.

İlgisiz

1.6. Kâr Payı Hakkı 1.6.1.

Şirketin belirli ve tutarlı bir kâr 
dağıtım politikası bulunur. Bu politika 
genel kurul toplantısında ortakların 

onayına sunulur ve şirketin kurumsal 
İnternet sitesinde kamuya açıklanır.

Evet

Kar Dağıtım Politikası, 
Şirket kurumsal internet 

sitesinde Yatırımcı İlişkileri 
bölümünde kullanıcıların 

erişimine açıktır.

1.6. Kâr Payı Hakkı 1.6.2.

Kâr dağıtım politikası, pay 
sahiplerinin ortaklığın gelecek 
dönemlerde elde edeceği kârın 

dağıtım usul ve esaslarını 
öngörebilmesine imkan verecek 
açıklıkta asgari bilgileri içerir.

Kısmen

Kar Dağıtım Politikası 
her yıl dağıtılabilir kârın 
kullanımında Şirket’in 

hedeflerine yönelik olarak 
büyümesi ve finansman 

ihtiyaçlarının göz önünde 
bulundurulacağı ilkesine yer 

vermektedir. Ancak karın 
nasıl dağıtılacağı hususları 

açıkça belirtilmemiştir.

1.6. Kâr Payı Hakkı 1.6.3.

Kâr dağıtmama nedenleri ve 
dağıtılmayan kârın kullanım 

şekli ilgili gündem maddesinde 
belirtilmiştir.

Kısmen
Dağıtılmayan karın kullanım 
şekli gündem maddesinde 

belirtilmiştir.
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(Evet, Hayır, 

Kısmen, 
İlgisiz, Muaf)

AÇIKLAMA

3.1. Menfaat Sahiplerine 
İlişkin Şirket Politikası 3.1.4.

Şirket, menfaat sahiplerinin 
şirketin ilgili mevzuata aykırı 
ve etik açıdan uygun olmayan 

işlemlerinin kurumsal yönetim 
komitesine veya denetimden 

sorumlu komiteye iletilmesi için 
gerekli mekanizmaları oluşturur.

Kısmen

Menfaat sahipleri 
kurumsal internet 

sitesinde bulunan İletişim 
bölümünden Şirketimize 

ulaşabilmektedirler. 
Yatırımcı İlişkileri 

Bölümü’nün iletişim 
bilgileri kurumsal internet 
sitesinde bulunmaktadır. 

Öte yandan bu şikayetlerin 
denetim komitesine 

veya kurumsal yönetim 
komitesine iletilebileceği 

bir mekanizma 
bulunmamaktadır. 

3.1. Menfaat Sahiplerine 
İlişkin Şirket Politikası 3.1.5.

Şirket, menfaat sahipleri 
arasındaki çıkar çatışmalarını 

dengeli bir şekilde ele almaktadır.
Evet

3.2. Menfaat Sahiplerinin 
Şirket Yönetimine 

Katılımının Desteklenmesi
3.2.1.

Çalışanların yönetime katılımı, 
esas sözleşme veya şirket içi 

yönetmeliklerle düzenlenmiştir.
Hayır

Şirket Esas Sözleşmesinde 
bu konuda bir düzenleme 

bulunmamaktadır.

3.2. Menfaat Sahiplerinin 
Şirket Yönetimine 

Katılımının Desteklenmesi
3.2.2.

Menfaat sahipleri bakımından 
sonuç doğuran önemli kararlarda 
menfaat sahiplerinin görüşlerini 

almak üzere anket / konsültasyon 
gibi yöntemler uygulanmıştır.

Kısmen

3.3. Şirketin İnsan 
Kaynakları Politikası 3.3.1.

Şirket fırsat eşitliği sağlayan 
bir istihdam politikası ve tüm 

kilit yönetici pozisyonları 
için bir halefiyet planlaması 

benimsemiştir.

Evet

3.3. Şirketin İnsan 
Kaynakları Politikası 3.3.2. Personel alımına ilişkin ölçütler 

yazılı olarak belirlenmiştir. Evet
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GEREKEN UYUM KONUSU

ŞİRKETİN 
UYUM 

DURUMU  
(Evet, Hayır, 

Kısmen, 
İlgisiz, Muaf)

AÇIKLAMA

2.1. Kurumsal İnternet 
Sitesi 2.1.4.

Şirket'in kurumsal internet 
sitesinde yer alan bilgiler, 

uluslararası yatırımcıların da 
yararlanması açısından Türkçe 

ile tamamen aynı içerikte olacak 
şekilde ayrıca ihtiyaca göre seçilen 

yabancı dillerde de hazırlanır.

Evet

Şirket kurumsal internet 
sitesinin önemli bir 

bölümü İngilizce olarak da 
hazırlanmıştır.

2.2. Faaliyet Raporu 2.2.1.

Yönetim kurulu, faaliyet raporunu 
kamuoyunun şirketin faaliyetleri 

hakkında tam ve doğru bilgiye 
ulaşmasını sağlayacak ayrıntıda 

hazırlar.

Evet

2.2. Faaliyet Raporu 2.2.2.
Yıllık faaliyet raporu, 2.2.2 numaralı 

ilkede yer alan tüm unsurları 
içermektedir.

Evet

3.1. Menfaat Sahiplerine 
İlişkin Şirket Politikası 3.1.1.

Menfaat sahiplerinin hakları ilgili 
düzenlemeler, sözleşmeler ve 
iyi niyet kuralları çerçevesinde 

korunmaktadır.

Evet

3.1. Menfaat Sahiplerine 
İlişkin Şirket Politikası 3.1.2.

Menfaat sahiplerinin mevzuat ve 
sözleşmelerle korunan haklarının 
ihlali halinde etkili ve süratli bir 

tazmin imkânı sağlanır.

İlgisiz 2023 yılı içinde bu tür bir 
durum gerçekleşmemiştir.

3.1. Menfaat Sahiplerine 
İlişkin Şirket Politikası 3.1.3.

Menfaat sahipleri, haklarının 
korunması ile ilgili şirket 

politikaları ve prosedürleri 
hakkında şirketin kurumsal 

internet sitesi de kullanılmak 
suretiyle yeterli bir şekilde 

bilgilendirilir.

Kısmen

Şirket çalışanların 
şirket politikalarına 

ulaşabilecekleri bir portal 
bulunmaktadır.
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Kısmen, 
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AÇIKLAMA

3.4. Müşteriler ve 
Tedarikçilerle İlişkiler 3.4.2.

Müşterinin satın aldığı mal 
ve hizmete ilişkin taleplerinin 
işleme konulmasında gecikme 

olduğunda bu durum müşterilere 
bildirilmektedir.

Evet

Şirket, müşterileriyle 
bildirmiş oldukları iletişim 

kanalları üzerinden 
etkin bir şekilde iletişim 

sürdürmektedir.

3.4. Müşteriler ve 
Tedarikçilerle İlişkiler 3.4.3. Şirket mal ve hizmetlerle ilgili 

kalite standartlarına bağlıdır. Evet
Şirketimiz ISO 9001:2015 

Kalite Yönetimi Sertifikası’nı 
almıştır. 

3.4. Müşteriler ve 
Tedarikçilerle İlişkiler 3.4.4.

Şirket, müşteri ve tedarikçilerin 
ticari sır kapsamındaki hassas 
bilgilerinin gizliliğini korumaya 

yönelik kontrollere sahiptir.

Evet
Şirketimiz ISO 27001 

Bilgi Güvenliği Yönetim 
Sertifikası’nı almıştır.

3.5. Etik Kurallar ve 
Sosyal Sorumluluk 3.5.1.

Yönetim kurulu Etik Davranış 
Kurallarını belirleyerek şirketin 

kurumsal internet sitesinde 
yayımlamıştır.

Evet

3.5. Etik Kurallar ve 
Sosyal Sorumluluk 3.5.2.

Ortaklık, sosyal sorumluluk 
konusunda duyarlıdır. Yolsuzluk 
ve rüşvetin önlenmesine yönelik 

tedbirler almıştır.

Evet

4.1.Yönetim Kurulunun 
İşlevi 4.1.1.

Yönetim kurulu, strateji ve risklerin 
şirketin uzun vadeli çıkarlarını 
tehdit etmemesini ve etkin bir 
risk yönetimi uygulanmasını 

sağlamaktadır.

Evet

3.5. Etik Kurallar ve 
Sosyal Sorumluluk 3.5.2.

Ortaklık, sosyal sorumluluk 
konusunda duyarlıdır. Yolsuzluk 
ve rüşvetin önlenmesine yönelik 

tedbirler almıştır.

Evet

4.1.Yönetim Kurulunun 
İşlevi 4.1.1.

Yönetim kurulu, strateji ve risklerin 
şirketin uzun vadeli çıkarlarını 
tehdit etmemesini ve etkin bir 
risk yönetimi uygulanmasını 

sağlamaktadır.

Evet
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AÇIKLAMA

3.3. Şirketin İnsan 
Kaynakları Politikası 3.3.3.

Şirketin bir İnsan Kaynakları 
Gelişim Politikası bulunmaktadır 
ve bu kapsamda çalışanlar için 

eğitimler düzenlemektedir.

Evet

3.3. Şirketin İnsan 
Kaynakları Politikası 3.3.4.

Şirketin finansal durumu, 
ücretlendirme, kariyer planlaması, 

eğitim ve sağlık gibi konularda 
çalışanların bilgilendirilmesine 

yönelik toplantılar düzenlenmiştir.

Evet

Politika ve prosedürler 
çalışanların 

ulaşabileceği ortamlarda 
yayınlanmaktadır.

3.3. Şirketin İnsan 
Kaynakları Politikası 3.3.5.

Çalışanları etkileyebilecek 
kararlar kendilerine ve çalışan 
temsilcilerine bildirilmiştir. Bu 
konularda ilgili sendikaların da 

görüşü alınmıştır.

İlgisiz Şirkette sendikalı personel 
bulunmamaktadır.

3.3. Şirketin İnsan 
Kaynakları Politikası 3.3.6.

Görev tanımları ve performans 
kriterleri tüm çalışanlar için 
ayrıntılı olarak hazırlanarak 
çalışanlara duyurulmuş ve 
ücretlendirme kararlarında 

kullanılmıştır.

Evet

3.3. Şirketin İnsan 
Kaynakları Politikası 3.3.7.

Çalışanlar arasında ayrımcılık 
yapılmasını önlemek ve çalışanları 

şirket içi fiziksel, ruhsal ve 
duygusal açıdan kötü muamelelere 

karşı korumaya yönelik 
prosedürler, eğitimler, farkındalığı 
artırma, hedefler, izleme, şikâyet 

mekanizmaları gibi önlemler 
alınmıştır.

Evet

3.3. Şirketin İnsan 
Kaynakları Politikası 3.3.8.

Şirket, dernek kurma özgürlüğünü 
ve toplu iş sözleşmesi hakkının 
etkin bir biçimde tanınmasını 

desteklemektedir.

İlgisiz

Dernek veya toplu iş 
sözleşmesi hakkının 
kullanımına yönelik 

özel bir şirket politikası 
bulunmamaktadır.

3.3. Şirketin İnsan 
Kaynakları Politikası 3.3.9. Çalışanlar için güvenli bir çalışma 

ortamı sağlanmaktadır. Evet

3.4. Müşteriler ve 
Tedarikçilerle İlişkiler 3.4.1.

Şirket, müşteri memnuniyetini 
ölçmüştür ve koşulsuz müşteri 
memnuniyeti anlayışıyla faaliyet 

göstermiştir.

Evet
Müşteri memnuniyeti 

ölçme çalışmaları düzenli 
aralıklarla yapılmaktadır.
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AÇIKLAMA

4.3. Yönetim Kurulunun 
Yapısı 4.3.1.

Yönetim kurulu üye sayısı, 
her durumda beş üyeden az 
olmamak koşulu ile, yönetim 

kurulu üyelerinin verimli ve yapıcı 
çalışmalar yapmalarına, hızlı 

ve rasyonel kararlar almalarına 
ve komitelerin oluşumuna ve 
çalışmalarını etkin bir şekilde 

organize etmelerine imkan 
sağlayacak şekilde belirlenir.

Evet

4.3. Yönetim Kurulunun 
Yapısı 4.3.3.

İcrada görevli olmayan yönetim 
kurulu üyeleri içerisinde, 

görevlerini hiçbir etki altında 
kalmaksızın yapabilme niteliğine 
sahip bağımsız üyeler bulunur.

Evet

4.3. Yönetim Kurulunun 
Yapısı 4.3.4.

Yönetim kurulu içerisindeki 
bağımsız üye sayısı toplam 

üye sayısının üçte birinden az 
olamaz. Bağımsız üye sayısının 
hesaplanmasında küsuratlar 

izleyen tam sayı olarak dikkate 
alınır. Her durumda, bağımsız üye 

sayısı ikiden az olamaz.

Evet

4.3. Yönetim Kurulunun 
Yapısı 4.3.5.

Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin 
görev süresi üç yıla kadar 

olup, tekrar aday gösterilerek 
seçilmeleri mümkündür.

Evet

4.3. Yönetim Kurulunun 
Yapısı 4.3.9.

Şirket Yönetim Kurulunda, 
kadın üye oranı için asgari 

%25’lik bir hedef belirleyerek 
bu amaca ulaşmak için politika 
oluşturmuştur. Yönetim kurulu 

yapısı yıllık olarak gözden 
geçirilmekte ve aday belirleme 

süreci bu politikaya uygun şekilde 
gerçekleştirilmektedir.

Kısmen
Yönetim Kurulu'nda 

bir kadın üyemiz 
bulunmaktadır.

4.3. Yönetim Kurulunun 
Yapısı 4.3.10.

Denetimden sorumlu komitenin 
üyelerinden en az birinin denetim/
muhasebe ve finans konusunda 5 

yıllık tecrübesi vardır.

Evet

Üyelerin görevlerini 
yerine getirebilmeleri 
için gerekli tecrübe ve 

yetkinliğe sahip oldukları 
değerlendirilmektedir.
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AÇIKLAMA

4.1.Yönetim Kurulunun 
İşlevi 4.1.2.

Toplantı gündem ve tutanakları, 
yönetim kurulunun şirketin 

stratejik hedeflerini tartışarak 
onayladığını, ihtiyaç duyulan 

kaynakları belirlediğini ve 
yönetimin performansının 

denetlendiğini ortaya koymaktadır.

Evet

4.2. Yönetim Kurulunun 
Faaliyet Esasları 4.2.1.

Yönetim kurulu faaliyetlerini 
belgelendirmiş ve pay sahiplerinin 

bilgisine sunmuştur.
Evet

Faaliyet raporunda yönetim 
kurulu faaliyetlerine yer 

verilmiştir.

4.2. Yönetim Kurulunun 
Faaliyet Esasları 4.2.2.

Yönetim Kurulu üyelerinin görev ve 
yetkileri yıllık faaliyet raporunda 

açıklanmıştır.
Evet

4.2. Yönetim Kurulunun 
Faaliyet Esasları 4.2.3.

Yönetim kurulu, şirketin ölçeğine 
ve faaliyetlerinin karmaşıklığına 

uygun bir iç kontrol sistemi 
oluşturmuştur.

Evet

4.2. Yönetim Kurulunun 
Faaliyet Esasları 4.2.4.

Risk Yönetimi ve İç Kontrol 
sisteminin işleyişi ve etkinliğine 

dair bilgiler yıllık faaliyet 
raporunda verilmiştir.

Evet

4.2. Yönetim Kurulunun 
Faaliyet Esasları 4.2.5.

Yönetim Kurulu Başkanı ve 
İcra Başkanı (Genel Müdür) 

görevleri birbirinden ayrılmış ve 
tanımlanmıştır.

Evet

4.2. Yönetim Kurulunun 
Faaliyet Esasları 4.2.7.

Yönetim Kurulu, Yatırımcı İlişkileri 
Bölümü ve Kurumsal Yönetim 
komitesinin etkili bir şekilde 

çalışmasını sağlamakta ve şirket 
ile pay sahipleri arasındaki 

anlaşmazlıkların giderilmesinde ve 
pay sahipleriyle iletişimde yatırımcı 

ilişkileri bölümü ve kurumsal 
yönetim komitesiyle yakın işbirliği 

içinde çalışmıştır.

Evet

Yatırımcı İlişkileri Birimi 
Yöneticisi Kurumsal 

Yönetim Komitesi üyesi 
olarak görev yapmakta 

ve yatırımcı ilişkileri 
faaliyetlerini komitenin 

gözetimi altında 
sürdürmektedir. 

4.2. Yönetim Kurulunun 
Faaliyet Esasları 4.2.8.

Yönetim Kurulu Üyeleri’nin 
görevleri esnasındaki kusurları ile 

şirkette sebep olacakları zarara 
ilişkin olarak Şirket, sermayenin 
%25'ini aşan bir bedelle yönetici 

sorumluluk sigortası yaptırmıştır.

Evet
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KURUMSAL YÖNETİM  
İLKELERİNİN BÖLÜMLERİ

KURUMSAL 
YÖNETİM İLKESİ

ZORUNLU OLMAYAN İLKELER İÇİN 
“UY YA DA AÇIKLA” PRENSİBİ 
ÇERÇEVESİNDE BİLDİRİLMESİ 

GEREKEN UYUM KONUSU

ŞİRKETİN 
UYUM 

DURUMU  
(Evet, Hayır, 

Kısmen, 
İlgisiz, Muaf)

AÇIKLAMA

4.4. Yönetim Kurulu 
Toplantılarının Şekli 4.4.7.

Yönetim kurulu üyelerinin şirket 
dışında başka görevler alması 

sınırlandırılmıştır. Yönetim kurulu 
üyelerinin şirket dışında aldığı 

görevler genel kurul toplantısında 
pay sahiplerinin bilgisine 

sunulmuştur.

Hayır

Yönetim Kurulu 
üyelerimizin Şirket dışında 

başka görevler alması 
sınırlandırılmamaktadır.

4.5. Yönetim Kurulu 
Bünyesinde Oluşturulan 

Komiteler
4.5.5. Her bir yönetim kurulu üyesi sadece 

bir komitede görev almaktadır. Hayır

Yönetim Kurulu üye sayısı 
ve komite yapılanma 

gereklilikleri nedeniyle iki 
bağımsız Yönetim Kurulu 

üyesi birden fazla komitede 
görev almaktadır.

4.5. Yönetim Kurulu 
Bünyesinde Oluşturulan 

Komiteler
4.5.6.

Komiteler, görüşlerini almak için 
gerekli gördüğü kişileri toplantılara 

davet etmiştir ve görüşlerini almıştır.
Hayır

Tüm Yönetim Kurulu 
Komiteleri, görev ve çalışma 

esasları doğrultusunda 
gerekli gördüğü hallerde 

şirket yöneticilerinden veya 
diğer şirket çalışanlarından 

bilgi alabileceği gibi ilgili 
kişileri Komite toplantılarına 
davet edebilir. 2023 yılında 
böyle bir davet olmamıştır.

4.5. Yönetim Kurulu 
Bünyesinde Oluşturulan 

Komiteler
4.5.7.

Komitenin danışmanlık hizmeti 
aldığı kişi/ kuruluşun bağımsızlığı 

hakkında bilgiye yıllık faaliyet 
raporunda yer verilmiştir.

Hayır
Komiteler 2023 yılında 
dışarıdan danışmanlık 

hizmeti almamıştır.

4.5. Yönetim Kurulu 
Bünyesinde Oluşturulan 

Komiteler
4.5.8.

Komite toplantılarının sonuçları 
hakkında rapor düzenlenerek 

yönetim kurulu üyelerine 
sunulmuştur.

Kısmen

KURUMSAL BİLGİ FORMU
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KURUMSAL YÖNETİM  
İLKELERİNİN BÖLÜMLERİ

KURUMSAL 
YÖNETİM İLKESİ

ZORUNLU OLMAYAN İLKELER İÇİN 
“UY YA DA AÇIKLA” PRENSİBİ 
ÇERÇEVESİNDE BİLDİRİLMESİ 

GEREKEN UYUM KONUSU

ŞİRKETİN 
UYUM 

DURUMU  
(Evet, Hayır, 

Kısmen, 
İlgisiz, Muaf)

AÇIKLAMA

4.4. Yönetim Kurulu 
Toplantılarının Şekli 4.4.1.

Bütün yönetim kurulu üyeleri, 
yönetim kurulu toplantılarının 

çoğuna fiziksel katılım sağlamıştır.
Evet

4.4. Yönetim Kurulu 
Toplantılarının Şekli 4.4.2.

Yönetim Kurulu, gündemde yer alan 
konularla ilgili bilgi ve belgelerin 

toplantıdan önce tüm üyelere 
gönderilmesi için asgari bir süre 

tanımlamıştır.

Evet

Mümkün olduğu ölçüde 
toplantı gündemi ile 

eşzamanlı olarak tüm 
Yönetim Kurulu üyeleriyle 

paylaşılması esastır.

4.4. Yönetim Kurulu 
Toplantılarının Şekli 4.4.3.

Toplantıya katılamayan ancak 
görüşlerini yazılı olarak yönetim 

kuruluna bildiren üyenin görüşleri 
diğer üyelerin bilgisine sunulmuştur.

İlgisiz

2023 yılı içerisinde Yönetim 
Kurulu Üyeleri tarafından 
toplantı gündemine ilişkin 

ve Şirket faaliyetleri ile ilgili 
yazılı olarak iletilen soru 

bulunmamaktadır.

4.4. Yönetim Kurulu 
Toplantılarının Şekli 4.4.4. Yönetim Kurulunda her üyenin bir oy 

hakkı vardır. Evet

4.4. Yönetim Kurulu 
Toplantılarının Şekli 4.4.5.

Yönetim Kurulu toplantılarının 
ne şekilde yapılacağı şirket içi 

düzenlemeler ile yazılı hale 
getirilmiştir.

Evet

4.4. Yönetim Kurulu 
Toplantılarının Şekli 4.4.6.

Yönetim Kurulu toplantı zaptı 
gündemdeki tüm maddelerin 

görüşüldüğünü ortaya koymakta 
ve karar zaptı muhalif görüşleri de 
içerecek şekilde hazırlanmaktadır.

Kısmen
Toplantı gündeminde bulunan 
maddeler için Yönetim Kurulu 

kararı imzalatılmaktadır.
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KURUMSAL BİLGİ FORMU
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KURUMSAL YÖNETİM  
İLKELERİNİN BÖLÜMLERİ

KURUMSAL 
YÖNETİM İLKESİ

ZORUNLU OLMAYAN İLKELER İÇİN 
“UY YA DA AÇIKLA” PRENSİBİ 
ÇERÇEVESİNDE BİLDİRİLMESİ 

GEREKEN UYUM KONUSU

ŞİRKETİN 
UYUM 

DURUMU  
(Evet, Hayır, 

Kısmen, 
İlgisiz, Muaf)

AÇIKLAMA

4.6. Yönetim Kurulu 
Üyelerine ve İdari 

Sorumluluğu Bulunan 
Yöneticilere Sağlanan Mali 

Haklar

4.6.1.

Yönetim kurulu, sorumluluklarını 
etkili bir şekilde yerine getirip 
getirmediğini değerlendirmek 

üzere yönetim kurulu performans 
değerlendirmesi gerçekleştirmiştir.

Hayır
Yönetim Kurulu için bir 

performans değerlendirmesi 
yapılmamıştır.

4.6. Yönetim Kurulu 
Üyelerine ve İdari 

Sorumluluğu Bulunan 
Yöneticilere Sağlanan Mali 

Haklar

4.6.4.

Şirket, yönetim kurulu üyelerinden 
herhangi birisine veya idari 

sorumluluğu bulunan yöneticilerine 
kredi kullandırmamış, borç 

vermemiş veya ödünç verilen 
borcun süresini uzatmamış, şartları 

iyileştirmemiş, üçüncü şahıslar 
aracılığıyla kişisel bir kredi başlığı 
altında kredi kullandırmamış veya 

bunlar lehine kefalet gibi teminatlar 
vermemiştir.

Evet

Şirketimiz tarafından Yönetim 
Kurulu üyelerine veya üst 

düzey yöneticilere verilmiş 
borç, kullandırılmış bir kredi 

veya verilmiş bir teminat 
verilmemiştir.

4.6. Yönetim Kurulu 
Üyelerine ve İdari 

Sorumluluğu Bulunan 
Yöneticilere Sağlanan Mali 

Haklar

4.6.5.

Yönetim kurulu üyeleri ve idari 
sorumluluğu bulunan yöneticilere 

verilen ücretler yıllık faaliyet 
raporunda kişi bazında açıklanmıştır.

Hayır

Yönetim Kurulu üyeleri 
ve üst düzey yöneticilere 

verilen ücretler yıllık faaliyet 
raporunda toplu olarak 

açıklanmaktadır, kişi bazında 
açıklama yapılmamaktadır.
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1. Açılış, Toplantı Başkanlığının oluşturulması ve Toplantı Başkanlığına tutanakların imzalanması 
konusunda yetki verilmesi,

2. Yönetim Kurulu’nca hazırlanan 2023 Yılı Faaliyet Raporu’nun okunması ve müzakeresi,

3. 2023 Yılı hesap dönemine ilişkin Bağımsız Denetim Raporu’nun okunması ve müzakeresi,

4. 2023 Yılı hesap dönemine ilişkin Finansal Tabloların okunması, müzakeresi ve tasdiki,  

5. Yönetim Kurulu Üyelerinin ibrası,

6. 2023 Yılı faaliyet karının görüşülmesi,

7. Yönetim Kurulu Üyelerinin ücretleri ile ilgili hakların belirlenmesi,

8. Dönem içerisinde Yönetim Kurulu Üyeliğinden ayrılan üyelerin yerine atanan Yönetim Kurulu 
Üyelerinin Türk Ticaret Kanunun 363.maddesi uyarınca tasvibinin görüşülmesi,

9. Yönetim Kurulu Üyelerinin Seçimi,

10. Yönetim Kurulu Üyelerine Türk Ticaret Kanunun 395-396 maddeleri uyarınca izin verilmesi, 

11. Bağımsız Denetçinin seçimi,

12. Şirket ödenmiş sermayesinin 400 Milyon TL’den 600 Milyon TL’ye Artırılması, 

13. 2023 hesap döneminde yapılan bağış ve yardımlar hakkında Genel Kurula bilgi verilmesi,

14. Hâkim hissedar Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği Genel Müdürlüğü’ne, şirketin 
hesap ve işlemlerini denetlemesi hususunda yetki verilmesinin görüşülmesi,

15. Dilek ve Temenniler.

16. Kapanış.

2023 FAALİYET YILI  
GENEL KURUL GÜNDEM TASLAĞI 

2.12

2023 yılına ilişkin olarak Bereket Sigorta A.Ş.’nin faaliyet gösterdiği sektör, 
gerçekleştirdiği işlevler, üstlendiği riskler ve sahip olduğu varlıklar ile hakim şirket 
ile gerçekleştirdiği işlemler; bu işlemlerde uygulanan yöntemler analiz edilmiş ve 
aşağıdaki sonuçlara ulaşılmıştır.

2023 yılı faaliyetlerine ilişkin olarak, Türk Ticaret Kanunu’nun 195 no’lu maddesi 
gereğince, 87,97% ortaklık hissesi ile, ana ortak konumunda olan Türkiye Tarım Kredi 
Kooperatifleri Merkez Birliği Bereket Sigorta A.Ş.’nin hakim şirketi konumundadır. Bu 
itibarla, Bereket Sigorta A.Ş. bir Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği grubu 
şirketidir.

Türk Ticaret Kanunu Madde 199 gereğince, Şirket Yönetim Kurulu, hakim Şirket Türkiye 
Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği ile olan ilişkileri hakkında düzenlediği bağlılık 
raporunun sonuç bölümünde şu beyanı vermektedir;

Şirketimiz Bereket Sigorta A.Ş. ile hakim şirket konumunda olan Türkiye Tarım Kredi 
Kooperatifleri Merkez Birliği ve diğer grup şirketleri arasında,

a)Alacak, borç ve mal varlığı aktarımı,

b)Kefalet, garanti veya aval verilmesi gibi sorumluluk yaratıcı hukuki işlem,

c)Kar aktarımı sonucu doğabilecek hukuki işlem

bulunmamaktadır. Bereket Sigorta A.Ş.’nin 2023 yılında hakim ortak Türkiye Tarım 
Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği ile gerçekleştirdiği raporda açıklanan ticari işlemler 
esas faaliyetin gerektirdiği işlemler olup, piyasada geçerli olan emsal bedeller 
üzerinden gerçekleşmiştir. 

Şirketimiz hakim şirket ve diğer bağlı şirketlerle 2023 yılı içerisinde yapılan tüm 
işlemlerde tarafımızca bilinen hal ve şartlara göre, hakim şirketin yönlendirmesiyle 
hakim şirket ya da ona bağlı bir şirketin yararına yaptığı hukuki işlemler ve 2023 yılı 
içerisinde hakim şirketin ya da ona bağlı bir şirketin yararına alınan veya alınmasından 
kaçınılan, tüm önlemler değerlendirilmiştir. 2023 yılına ilişkin olarak gerçekleşen 
işlemden dolayı Şirketimizin bu şekilde bir zarara uğramadığını beyan ederiz.

BAĞLILIK RAPORU
SONUÇLARI

2.11
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FAALİYET RAPORU 
UYGUNLUK GÖRÜŞÜ

2.14
FAALİYET RAPORU 
UYGUNLUK BEYANI

2.13
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KATILIM  SİGORTACILIĞI 
FIKIH UZMANI GÖRÜŞÜ

2.15

BEREKET SİGORTA A.Ş.
Katılığım Sigortacılığı Faaliyetleri Hakkında

Danışma Komitesi Fıkhi Görüşü

Bereket Sigorta A.Ş. Katılım Sigortacılığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik gereğince katılım sigortacılığı ilkelerine göre faaliyet 
gerçekleştirmektedir. 

Kurum bu bağlamda ürün, hizmet ve süreçlerini katılım finans ve katılım sigortacılığı ilkelerine göre icra etmektedir.
 
Bereket Sigorta A.Ş’ nin 2023 yılı içerisinde danışma komitemizce incelenip onaylanan ürün ve hizmetlerinin katılım sigortacılığı ilkelerine göre 
uygun olduğu Danışma Komitemizce tespit edilmiştir.

11.01.2024 

Prof. Dr. Abdurrahman Yazıcı
Danışma Komitesi Üyesi

Prof. Dr. Servet Bayındır
Danışma Komitesi Başkanı

Dr. Yahya Şenol
Danışma Komitesi Üyesi
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KATILIM SİGORTACILIĞI 
FAALİYETLERİ VE DANIŞMA 
KURULU GÖRÜŞÜ

2.16

BEREKET SİGORTA A.Ş.
           Danışma Komitesi Görüşü

Sigorta  sektöründe faaliyet göstermek üzere kurulmuş bulunan Bereket Sigorta A.Ş.'nin aşağıda belirlenen ilkeler çerçevesinde ;

1. Sadece Dinen meşru olan emtia ve faaliyetlere teminat verilmesi,
2. Müşterilere sunulacak yeni ürün ve hizmetlerin Danışma Komitesi görüşüne sunulması,
3. Sigortalılardan alınan primlerin ve öz sermaye fonunun Katılım Finans ilke ve  esaslarına göre aşağıdaki yöntemler ile yatırımlara  
               yönlendirilmesi,
               a. Katılım bankalarında açılacak katılım hesaplarına yatırarak,
               b. Katılım endeksine uygun hisse senetlerine yatırarak,
               c. Fiziki karşılığı olan altın ve benzeri kıymetli madenlere dayalı olarak kurulmuş ortaklık fonlarına yatırarak,
               d. Katılım Finans ilke ve esaslarıyla tümüyle örtüşen risk ve getiri paylaşımı temelli olarak ihraç edilmiş olması şartıyla Sukuk, Kira   
               Sertifikası,  Gayrimenkul Yatırım Sertifikası vb. yatırım araçlarına yatırarak,
               e. Katılım Finans ilke ve esaslarına uygun gelecekte çıkacak muhtemel yatırım araçlarına yatırarak,
4. Zorunlu haller dışında Reasürans anlaşmalarının Katılım Finans ilke ve esaslarına uyumlu kurumlarla yürütülmesi,

yasal mevzuatlar gereği zorunlu olarak yapmak durumunda kaldığı bir kısım işlemler müstesna olmak kaydıyla, yukarıda belirtilen esaslar 
çerçevesinde sigortacılık faaliyetlerini müşterilerine sunması fıkhi açıdan uygundur.

16.02.2024 

Prof. Dr. Abdurrahman Yazıcı
Danışma Komitesi Üyesi

Prof. Dr. Servet Bayındır
Danışma Komitesi Başkanı

Dr. Yahya Şenol
Danışma Komitesi Üyesi
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Sigortacılık Riskleri

Bereket Sigorta A.Ş.’nin kabul etmiş olduğu sigorta 
sözleşmelerinden kaynaklanan ve sigortacılığın 
yapısı gereği ortaya çıkan risklerdir. Bereket Sigorta 
A.Ş. iş kabulünde karşı karşıya bulunduğu riskleri 
asgari düzeye indirmek üzere gerekli tedbirleri alır ve 
uygulamaları takip eder. Bir işleme girilmeden önce 
risklerin anlaşılması ve yeterli değerlendirmenin 
yapılmasını sağlamak üzere her yıl yürürlüğe konulan 
“Riziko Kabul Yönetmeliği” ile iş kabulünde uyulacak 
kurallar, iş kabul limitleri, genel ve branşlar bazında 
üstlenilecek risk seviyesi ve bunlara ilişkin uygulama 
esasları belirlenerek takip edilir. Belirlenen riskler ve 
kısaca açıklamaları aşağıda yer almaktadır.

Kur Riski 

Kur riski, Şirket’in yabancı para varlıkları ve 
yükümlülükleri arasındaki farka bağlı olarak 
şekillenen kurlardaki değişmeler sonucunda ortaya 
çıkan zarar riski olarak tanımlanmaktadır. Diğer 
taraftan, farklı döviz cinslerinin birbirine kıyasla 
gösterdikleri değer değişimi de kur riskinin bir 
diğer boyutu olarak ortaya çıkmaktadır. Kur riski, 
net döviz pozisyonunun açık yaratmayacak şekilde 
oluşturulması suretiyle yönetilmektedir. 

Kredi Riski 

Sigorta alacakları için, karşı tarafın anlaşma 
yükümlülüklerini yerine getirememesinden 
kaynaklanan bir risk mevcuttur. Bu risk 
derecelendirmeler veya belli bir acenteye 
kullandırılan kredinin sınırlandırılmasıyla 
yönetilmektedir. Kredi riski, ayrıca, sigorta 
alacaklarına karşın alınan teminatların sigorta 
alacağı tamamen tahsil edilene kadar elde tutulması 
suretiyle yönetilmektedir.

Likidite Riski 

Likidite riski, Şirket’in net fonlama yükümlülüklerini 
yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda meydana 
gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi 
gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu doğuran 

olayların meydana gelmesi, likidite riskinin 
oluşmasına sebebiyet vermektedir. Şirket yönetimi, 
fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel 
yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda 
nakit ve benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle 
likidite riskini yönetmektedir.

Operasyonel Riskler

Operasyonel riskler, kredi veya piyasa riskleri 
altında sınıflandırılamayan diğer riskler olarak 
tanımlanabilmektedir. Ayrıca söz konusu kavram, 
yetersiz ve başarısız içsel süreçlerden, personel ve 
sistemlerden ya da dışsal olaylardan kaynaklanan, 
doğrudan veya dolaylı zarar riskini de ifade 
etmektedir. Bir diğer anlatımla, operasyonel riskler, 
şirket içi kontrollerdeki aksamalar sonucu hata ve 
usulsüzlüklerin gözden kaçmasından, şirket yönetimi 
ve personeli tarafından zaman ve koşullara uygun 
hareket edilmemesinden, şirket yönetimindeki 
hatalardan, bilgi teknolojisi sistemlerindeki hata ve 
aksamalardan kaynaklanabilecek kayıpları ya da 
zarara uğrama ihtimalini içerir.

Katastrofik Riskler

Şirketin kontrolü dışında gelişen ve işletmeye oldukça 
negatif etkisi olan bir olaydan kaynaklanan risktir. 
Katastrofik riskler, teknik olmayan ve şirketin kontrol 
edemediği olumsuz gelişmelerin olması ihtimalini 
içerir. Bu kategori içinde, bir doğal afet sonucu 
sigorta şirketinin işini sürdürememesi ve şirketin 
faaliyet sistemi üzerinde olumsuz etkide bulunma 
riski yer alır.

 
Stratejik Riskler

Şirketin kısa, orta veya uzun vadelerde belirlemiş 
olduğu hedeflerine ulaşmasını engelleyebilecek 
yapısal riskler olarak nitelendirilebilecek stratejik 
riskler, planlama, iş modeli, iş portföyü, kurumsal 
yönetim ve pazar analizi gibi alanlardan kaynaklanan 
riskleri içermektedir. Diğer bir ifadeyle, stratejik risk, 
stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleşmesine engel 
olabilecek tehditlerden kaynaklanan risklerdir.

RİSK YÖNETİMİ POLİTİKALARI 
VE İÇ KONTROL FAALİYETLERİ

3.1

3.1.1 Risk Türleri Itibarıyla Uygulanan Risk Yönetim Politikaları  
Risk yönetim faaliyetlerinin amacı, Şirket’in maruz kaldığı tüm risklerin tanımlanmasını, 
ölçülmesini, izlenmesini ve kontrol altında tutulmasını sağlamaktır. Risk Yönetimi, her 
birimin sahip olduğu risklerin ilgili birimlerle birlikte yönetilmesini koordine etmektedir. 

Bereket Sigorta A.Ş.’nin karşı karşıya olduğu olası riskler “Şirket Risk Kategorileri” 
kapsamında sınıflandırılmıştır.
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İÇ KONTROL FAALİYETLERİ
3.3

İÇ DENETİM FAALİYETLERİ
3.4

İç kontrol faaliyetlerinin amacı, şirket bünyesinde etkin ve 
verimli bir iç kontrol sistemi tesis edilmesini sağlayacak iç 
kontrol mekanizmalarının tasarlanması ve sürekli izleme 
faaliyetleri ile etkin yönetilmesini sağlamaktır. 
İç kontrol faaliyetlerinin temelini, incelemesi 
gerçekleştirilen konuların günlük, haftalık veya aylık 
olarak düzenli ve sürekli izleme anlayışı oluşturmaktadır. 
Böylece incelemesi gerçekleştirilen alanlarda görülen 
aksaklıkların giderilmesi daha etkin şekilde takip 
edilmiş olmaktadır. Bunun yanı sıra düzenli olarak 
gerçekleştirilen kontroller, personelin olası riskleri 
tanımasında önemli rol oynamaktadır. 
İç kontrol faaliyetleri yıllık planı; riske maruz iş 
süreçlerine, test sıklıklarına ve risk puanlarına göre 
oluşturulmakta olup, periyodik olarak kontrol faaliyetleri 
gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda süreçlerde 
yer alan kontrol noktalarına ilişkin periyodik kontrol 
çalışmaları icra edilmektedir.  Yapılan çalışmalar 
kapsamında süreçlerde mevcut olan kontrollerin 
etkinliği ve faaliyetlerin iç-dış mevzuata uyumu 
değerlendirilmektedir.   İç kontrol fonksiyonu kapsamında 
gerçekleştirilen faaliyet ve bulgulara ilişkin olarak üçer 
aylık dönemler itibarıyla genel müdüre ve Denetim 

Komitesi’ne raporlama yapılmaktadır. Kontrol faaliyetleri 
sonucu tespit edilen bulgulara ilişkin alınan aksiyonlar 
düzenli olarak takip edilmektedir
Şirketimizde uyum fonksiyonları, Masak düzenlemelerine 
uyum ve diğer uyum faaliyetleri şeklinde iki ana başlıkta 
ele alınmaktadır. Masak uyum faaliyetleri ilgili mevzuat 
i çerçevesinde Yönetim Kurulu’na bağlı şekilde çalışan 
Uyum Birimi tarafından yürütülmektedir.  Mevzuat 
Uyum Faaliyetleri ise İç Kontrol Müdürlüğü tarafından 
yürütülmekte olup bu kapsamda, şirketin mevzuat uyum 
faaliyetlerine ve yasal yükümlülüklerine ilişkin uyumun 
sağlanması yönündeki sorumluluklarını belirlemek 
amacıyla gerçekleştirdiği ve planladığı tüm faaliyetler ile 
yeni işlem ve ürünlerin Kanuna ve ilgili diğer mevzuata, 
şirketin politikalarına ve sigortacılık teamüllerine uygun 
olarak yürütülmesine yönelik faaliyetler icra edilmektedir. 
Uyum süreçleri, politika, prosedür ve uygulama esasları 
vasıtasıyla etkin olarak izlenmek suretiyle kontrol edilir. İş 
birimleri tarafından yürütülen süreçlerde ilgili birimlere 
destek olarak, söz konusu süreçlerin ve mevzuata uyum 
kontrollerinin yeterliliğini, etkinliğini ve uygunluğunu bu 
birimlerle birlikte değerlendirerek kontrol edilmektedir. 

İç Denetim Müdürlüğü, 25.11.2021 tarih ve 31670 
sayılı Resmi Gazete’de yayınlanarak yürürlüğe giren 
“Sigortacılık ve Özel Emeklilik Sektörlerinde İç Sistemlere 
Dair Yönetmelik” doğrultusunda Yönetim Kuruluna bağlı 
ve idari açıdan bağımsız olarak faaliyet göstermektedir. 
Şirket faaliyetlerinin Sigortacılık Kanunu ve ilgili diğer 
mevzuat ile şirket içi strateji, politika, ilke ve hedefler 
doğrultusunda gerçekleştirilmesi ve iç kontrol, risk 
yönetimi ve aktüerya sistemlerinin etkinliği ile yeterliliği 
hususunda Yönetim Kurulu’na makul bir güvence verme 
amacı ile denetim faaliyetleri yapılmaktadır. 
İç Denetim Müdürlüğü’nün görev, yetki ve sorumlulukları, 
Denetim Komitesi’nce gözden geçirilen ve Yönetim 
Kurulu’nca onaylanan “İç Denetim Yönetmeliği” ile 
tanımlanmıştır.
Bu yönetmelik doğrultusunda İç Denetim Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan yıllık denetim planı Yönetim 
Kurulu’nun onayına sunulmakta ve onaylanan yıllık plana 

bağlı olarak gerçekleştirilen denetimlere ilişkin sonuçlar, 
yine Yönetim Kurulu’na raporlanmaktadır. İç denetim 
planı; şirket hedef ve stratejileri, iç kontrol sonuçları, 
risk yönetimi değerlendirmeleri ve şirket yönetimi risk 
algısı dikkate alınarak hazırlanmaktadır. Yıllık plan 
kapsamındaki denetimlerin haricinde; gerekli durumlarda 
soruşturma ve incelemelerin gerçekleştirilmesi de 
İç Denetim Müdürlüğü’nün görevleri arasında yer 
almaktadır. 
Her denetim faaliyetinin sonucu rapor haline getirilerek, 
Denetim Komitesi ve Yönetim Kurulu’na sunulmaktadır. 
Denetim raporlarında; denetim kapsam ve amacına, 
bulgular ve çözüm önerilerine, sorumlu birim ile 
aksiyon tarihine yer verilmektedir. Ayrıca, taahhüt 
edilen aksiyonların gerçekleştirilip gerçekleştirilmediği 
dönemsel olarak takip edilmekte ve yönetime, Denetim 
Komitesi’ne ve Yönetim Kurulu’na bilgi verilmektedir.

AKTÜERYA 
3.2

3.2.1 Aktüerya Fonksiyonu ve Aktüerya Birimi  
Aktüerya fonksiyonunun amacı, Şirket’in genel fiyatlama politikası, reasürans anlaşmalarının aktüeryal açıdan 
yeterliliği, mali durumu, teknik karşılıkların güvenilirliği ile yeterliliği, sigortacılık faaliyetleri ile ilgili varlık ve 
yükümlülük riski yönetimi ve sigorta poliçelerine bağlı olarak yapılan yatırımlar için yatırım riski konusunda 
kuruluş üst yönetimine ve Kuruma güvence sağlamaktır.

3.2.2 Aktüerya Fonksiyonu  
• Teknik karşılıkların tahmininde ve fiyatlamada kullanılan verinin yeterliliği ve niteliğinin hesaplamaya 
uygunluğunu takip etmek, gerekli hallerde iyileştirici tedbirlerin alınmasını sağlamak, yeterli verinin 
bulunmadığı veya bulunan verinin güvenilir olmadığı durumlarda uygulanacak politikaları belirlemek ve ilgili 
birimlerle koordine etmek. 

• Teknik karşılıkların tahmininde kullanılan metotlar ile bunlara ilişkin içsel aktüeryal modelleri geliştirmek 
ve bu hesaplamalarda kullanılan varsayımların uygunluğunu sağlamak, belirlenen güven aralığında teknik 
karşılıkları tahmin etmek.

• Teknik karşılıklara ilişkin tahminlerin gerçekleşmesini takip etmek ve periyodik olarak raporlamak, tahmin 
ile gerçekleşme arasında belirlenen güven aralığına karşılık gelen anlamlılık seviyesinden fazla sapma olması 
durumunda uygulanan metot ve modeller ile kullanılan varsayımlarda gerekli iyileştirmeleri yapmak. 

• Üçer aylık dönemler itibarıyla beklenen hasar prim oranları ve tarife karlılığı başta olmak üzere portföy 
analizi yapmak, analiz sonuçlarını raporlamak, 

• Asgari olarak primlerin gelecekteki hasar ve masrafları karşılama yeterliliği; enflasyon etkisi, uyum riskleri 
ve portföydeki değişimlerin etkisini ve şirket portföyünün risk düzeyinin gelişimini ve değişimini içerecek 
şekilde yazım ve fiyatlama politikası hakkında yazılı olarak üst düzey yönetime görüş bildirmek.

• Ürün geliştirmeye ilişkin olarak ürün fiyatı ve ürünün sunumu için gerekli sermaye tutarı hakkında 
çalışmalar yapmak.

• Reasürans anlaşmalarının aktüeryal açıdan yeterliliği hakkında ilgili birime ve üst düzey yönetime görüş 
bildirmek, gerekli tahmin çalışmalarını da içerecek şekilde yürürlükteki reasürans anlaşmalarının teknik 
sonuçları hakkında raporlama yapmak. 

• Sigortacılık faaliyetleri ile ilgili varlık ve yükümlülük riski yönetimi ile sigorta poliçelerine bağlı olarak yapılan 
yatırımlar için yatırım riski yönetimine ilişkin politikaların belirlenmesine katkı sağlamak; emeklilik planlarına 
ilişkin devamlılık ve karlılık analizi yapmak, belirlenen politikalar ve yapılan analizlerin sonuçlarını raporlamak 
ve yatırım gelirlerinin teknik kısmı ile teknik olmayan kısmı arasında paylaşımı ile kar paylı poliçelerde karın 
dağıtımı hakkında değerlendirme yapmak.

• Aktüerya raporunu hazırlamak ve eşzamanlı olarak Yönetim Kurulu’na sunmak.
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Yeterliliklerinin Ölçülmesine ve Değerlenedirilmesine 
İlişkin Yönetmeliğin “İkinci Yönteme Göre Gerekli 
Özsermaye” başlıklı 8 inci maddesinin altıncı 
fıkrasının (b) bendinde belirtilen katsayılar aşağıdaki 
şekilde değişitrilmiştir.
Hastalık/Sağlık (Uzun Süreli Sigortalar Hariç):0,080
Hastalık/Sağlık (Uzun Süreli):0,080

Genelge- 27.02.2023
Zorunlu Deprem Sigortası Kapsamında Doğal Afet 
Sigortaları Kurumu Tarafından Yapılacak Avans 
Ödemelerine İlişkin Genelge (2023-10)
Madde 1 –
(1) Bu Genelgenin amacı, Zorunlu Deprem Sigortası 
Genel Şartlarının Tazminatın Ödenmesi başlıklı 
B.4 maddesinin 4.2 fıkrası hükmü kapsamında 
Doğal Afet Sigortaları Kurumu (DASK) tarafından 
hak sahiplerine yapılacak avans ödemesine ilişkin 
esasların belirlenmesidir. 
(2) Bu Genelge, 6/2/2023 tarihinde ve sonrasında 
meydana gelen depremler sebebiyle hasar meydana 
gelen illeri kapsar.
(3) Bu Genelge kapsamında DASK’a başvuru 
yapılabilmesi için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı (Bakanlık) tarafından ilgili binaya ilişkin 
yıkık, acil yıkılacak, ağır hasar veya orta hasar 
tespitlerinin yasal itiraz süresini tamamlamış 
kesin hasar tespit raporuna dönüşmüş olması 
gerekmektedir. Bakanlık tarafından az hasar tespiti 
yapılmış binalar için bu Genelge kapsamında DASK’a 
başvuru yapılamaz.
Madde 2 –
(1) Zorunlu Deprem Sigortası poliçeleri kapsamında, 
hak sahibinin başvuru üzerine yıkık, acil yıkılacak ve 
ağır hasarlı şeklindeki Bakanlık tespiti kesinleşmiş 
binalar için poliçede yazan sigorta bedelinin %20’si, 
orta hasarlı şeklindeki Bakanlık tespiti kesinleşmiş 
binalar için poliçede yazan sigorta bedelinin %10’u 
en geç başvuru tarihini müteakip 8 gün içinde, DASK 
tarfından hak sahibine avans olarak ödenir.
(2) Tazminat miktarının DASK tarfından 
görevlendirilen eksperlerce tespit edilmesinden 
sonra, DASK, kesinleşmiş olan tazminat miktarından 
birinci fıkraya göre yapılan ödemeyi indirmek 

suretiyle bulunan tutarı en geç bir ay içerisinde hak 
sahibine ödemek zorundadır.

Genelge- 22.03.2023
Trafik Kazaları Nedeniyle İlgililere Sunulan 
Sağlık Hizmet Bedellerinin Tahsiline İlişkin Usul 
ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 5/A Maddesi 
Kapsamında Sigorta Şirketleri ve Güvence Hesabı 
Tarafından Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezine 
Yapılacak Beyana İlişkin Genelge
(2023-11)
27/8/2011 tarihli ve 28038 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlanan Trafik Kazaları Nedeniyle İlgililere 
Sunulan Sağlık Hizmet Bedellerinin Tahsiline 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 5/A 
maddesinin beşinci fıkrası kapsamında sigorta 
şirketleri tarafından Ek-1’de yer alan beyan formu, 
aynı maddenin altıncı fıkrası kapsamında Güvence 
Hesabı tarafından Ek-2’de yer alan beyan formu 
kullanılarak Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezine 
bildirim yapılır.

Genelge- 22.03.2023
Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası Sistemi 
Kapsamında Alıcılara Sağlanan Kredi Limitinin 
Belirlenmesi İşlemlerine İlişkin Genelge (2023-12)
Bu Genelgenin amacı ve kapsamı, 7/1/2023 tarihli 
ve 32066 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Devlet 
Destekli Ticari Alacak Sigortası Tarife ve Talimatları 
ile Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Tebliğ uyarınca 
alıcılara sağlanan kredi limitlerinin belirlenmesine 
ilişkin usul ve esasları düzenlemektedir.
Kredi Limitinin Tespitine Esas Kriterler
a) Vadeli satışlardan elde edilen ciro büyüklüğü,
b) Alacak sigortası talebinde bulunan işletmenin alıcı 
için talep ettiği kredi limiti,
c) Alıcıya ait finansal bilgiler
ç) 3/6/2007 tarihli ve 5684 sayılı Sigortacılık 
Kanununun 33/A maddesi çerçevesinde 
görevlendirilen Özel Riskler Yönetim Merkezi ( 
Merkez) tarafından belirlenen alıcıya ait risk skoru,
d) Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve 
Denetleme Kurumunca gerekli görülen diğer bilgi ve 
belgeler.

Genelge- 04.01.2023
Sermaye Yeterlilik Hesaplamasında Kullanılan 
Katsayılarda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Genelge (2023-1)
Bu Genelgenin amacı, Sigorta ve Reasrüans ile 
Emeklilik Şirketlerinin Sermaye Yeterliliklerinin 
Ölçülmesine ve Değerlendirilmesine İlişkin 
Yönetmeliğin (Yönetmelik) “İkinci Yönteme Göre 
Gerekli Özsermaye” başlıklı 8 inci maddesi 
kapsamında risk ölçümlenmesinde uygulanacak 
katsayılara ilişkin hükümleri düzenlemektedir.     
Bu Genelge, 47 sayılı Sigortacılık ve Özel Emeklilik 
Düzenleme ve Denetleme Kurumunun Teşkilat 
ve Görevleri Hakkında Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesinin 4 üncü maddesinin birinci 
fıkrasına ve Yönetmeliğin 8 inci maddesinin 
on ikinci fıkrasına dayanılarak hazırlanmıştır.                                                                                                                                  
                                                                                                                                                      2016/29 sayılı Sermaye Yeterlilik Hesaplamasında 
Yazım Riski İçin Kullanılan Katsayılarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Genelge yürürlükten 
kaldırılmıştır.
31/12/2022 tarihinden itibaren 2023/1 sayılı Sermaye 
Yeterlilik Hesaplamasında Kullanılan Katsayılarda 
Değişiklik Yapılması Hakkında Genelge yürürlüğe 
girer.

Genelge- 04.01.2023
Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketlerinin Kâr 
Dağıtımına İlişkin Genelge (2023-2)
Ortaya çıkabilecek ilave sermaye ihtiyaçlarına hazırlık 
kapsamında şirketlerin likitidelerinin artırılması 
ve mali bünyelerinin daha da güçlendirilmesini 
teminen, hisseleri borsada işlem gören işlem gören 
şirketlerin tabi olduğu diğer mevzuat hükümleri 
saklı olmak kaydıyla, bu Genelgenin yayımı 
tarihinden itibaren sigorta, reaüsrans ve emeklilik 
şirketlerinin finansal tablo sonuçları üzerinden 
(geçmiş yıllar karları ve dağıtılabilir yedekler dahil) 

yapılacak kar dağıtımlarının, sermaye yeterliliği 
seviyesini % 135’inin altına düşürmeyecek seviyede 
sınırlandırılmasına ve her halükarda kar dağıtımı için 
Kurumdan onay alınmasına karar verilmiştir.

Genelge- 23.01.2023
Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortasında Tarife Uygulama Esasları 
Hakkında Yönetmeliğin 15 inci Maddesinin 
Dördüncü Fıkrasının Uygulanmasına İlişkin Genelge 
(2023-3)
Bu Genelgenin amacı, Karayolları Motorlu 
Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında 
Tarife Uygulama Esasları Hakkında Yönetmeliğin 
(Yönetmelik) 15nci maddesinin dördüncü fıkrası 
kapsamında poliçe düzenlemekten kaçınma hallerini 
düzenlemektir.

Genelge- 26.01.2023
5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu Ek 6’ncı Maddesinin 
Uygulanmasına İlişkin Genelge (2021/1) de 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Genelge (2023-4)
5684 Sayılı Sigortacılık Kanunu Ek 6’ncı Maddesinin 
Uygulanmasına İlişkin Genelgenin (2021/1) 8’nci 
maddesi (Ödeme Süreçlerine Dair İşlemler) 
değiştirilmiştir.

Genelge- 09.02.2023
2023-1 sayılı Sermaye Yeterlilik Hesaplamasında 
Kullanılan Katsayılarda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Genelgede Değişiklik Yapılmasına Dair 
Genelge (2023-5)
04/01/2023 tarihli ve 2023/1 sayılı Sermaye Yeterlilik 
Hesaplamasında Kullanılan Katsayılarda Değişiklik 
Yapılması  Hakkında Genelgenin 3 üncü maddesinin 
sekizinci fıkrası ile değişiklik yapılan 23/8/2015 tarihli 
ve 29454 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sigorta 
ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin Sermaye 

MEVZUAT DÜZENLEMELERİ
3.5
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Yönetmelik- 04.04.2023
Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortasında Tarife Uygulama Esasları 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
14/7/2007 tarihli ve 26582 sayılı Resmî Gazete’de 
yayımlanan Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortasında Tarife Uygulama Esasları 
Hakkında Yönetmeliğin 4’üncü maddesine aşağıdaki 
fıkra eklenmiştir.
“(9) Kurum, hasarın giderilmesinde ve tazminatın 
ödenmesinde, 5684 sayılı Sigortacılık Kanununun 11 
inci maddesinin altıncı fıkrası kapsamında orijinale 
eşdeğerliği belgelendirilmiş parçalar veya yeniden 
kullanılabilir parçaların tercih edilmesi halinde bu 
Yönetmelikte düzenlenen oranlara ek olarak %20’ye 
kadar indirim uygulaması getirebilir.”
Aynı Yönetmeliğin 5 inci maddesinin birinci fıkrası 
aşağıdaki şekilde değiştirilmiş ve aynı maddenin 
ikinci fıkrasında yer alan “prim artırımı ve indirimi 
içermeyen” ibaresi “4.” şeklinde değiştirilmiştir.
“(1) Hasarsızlık sebebiyle prim indirimi ve hasar 
sebebiyle prim artırımı bu maddedeki tabloda 
yer alan basamak esasına göre uygulanır. Kurum 
hasarsızlık ve hasar sebebiyle prim indirim ve artırımı 
için özel esaslar getirebilir.
Aynı Yönetmeliğin Ek-4’ünün 1 inci maddesinin 
birinci fıkrasında yer alan “1, 2 ve 3.” ibaresi “0, 1, 2 
ve 3.” şeklinde, “4, 5, 6 ve 7.” ibaresi “4, 5, 6, 7 ve 8.” 
şeklinde, aynı ekin 2nci maddesinin birinci fıkrasında 
yer alan “5, 6 ve 7.” ibaresi “5, 6, 7 ve 8.” şeklinde ve 
“%10, %20 ve %30” ibaresi “%5, %20, %30 ve %50” 
şeklinde değiştirilmiştir.

Genelge- 04.04.2023
Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortasının Uygulanmasına İlişkin 
Genelge (2019/9)’de Değişiklik Yapılmasına İlişkin 
Genelge (2023-8)
19/11/2019 tarihli ve 2019/10 sayılı Karayolları 
Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk 
Sigortasında Paket Poliçe ve Ek Teminat Uygulaması 
Hakkında Genelge’nin 5nci maddesi aşağıdaki 

şekilde değiştirilmiştir.
“5. Paket poliçe ya da ek teminat yöntemiyle Genel 
Şartların kapsamı dışında verilen teminatlar için 
alınacak prim tutarı, toplam poliçe prim tutarının 
(sigorta ettirenin ödeceği nihai prim tutarının) 
%10’unu aşamaz.  Primin en az 6 taksit şeklinde 
tahsil edilmesi durumunda bu sınır %20 olarak 
uygulanır. Ancak, motorlu kara araçları ihtiyari mali 
sorumluluk sigortası kapsamında verilen teminatlar 
için alınacak prim tutarına ilişkin bu madde 
kapsamındaki sınırlar uygulanmaz.”

Genelge- 04.04.2023
Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortasında Paket Poliçe ve 
Ek Teminat Uygulaması Hakkında Genelge 
(2019/10)’de Değişiklik Yapılmasına İlişkin Genelge 
(2023-6)
19/11/2019 tarihli ve 2019/10 sayılı Karayolları 
Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk 
Sigortasında Paket Poliçe ve Ek Teminat Uygulaması 
Hakkında Genelge’nin 5nci maddesi aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir.
“5. Paket poliçe ya da ek teminat yöntemiyle Genel 
Şartların kapsamı dışında verilen teminatlar için 
alınacak prim tutarı, toplam poliçe prim tutarının 
(sigorta ettirenin ödeceği nihai prim tutarının) 
%10’unu aşamaz.  Primin en az 6 taksit şaklinde 
tahsil edilmesi durumunda bu sınır %20 olarak 
uygulanır. Ancak, motorlu kara araçları ihtiyari mali 
sorumluluk sigortası kapsamında verilen teminatlar 
için alınacak prim tutarına ilişkin bu madde 
kapsamındaki sınırlar uygulanmaz.”

Genelge- 04.04.2023
Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortasında Tarife Uygulama Esasları 
Hakkında Yönetmeliğin 15 inci Maddesinin 
Dördüncü Fıkrasının Uygulanmasına İlişkin 
Genelgede (2023/3) Değişiklik Yapılmasına Dair 
Genelge (2023-14)
2023/3 sayılı Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortasında Tarife Uygulama Esasları 

Hakkında Yönetmeliğin 15’nci Maddesinin Dördüncü 
Fıkrasının Uygulanmasına İlişkin Genelgenin 3 ncü 
maddesinin birinci fıkrasının (d) bendi metninde ve 
tablosunda yer alan “7. ve 8. basamakta” olarak 
değiştirilmiştir.

Genelge- 13.06.2023
Sigorta ve Reasürans ile Emeklilik Şirketlerinin 
Borsa İstanbul’dan Edindikleri Kendi Hisselerinin 
Sermaye Yeterliliğinde Değerlendirilmesine İlişkin 
Genelge (2023-17)
23/8/2015 tarihli ve 29454 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan Sigorta ve Reasürans ile 
Emeklilik Şirketlerinin Sermaye Yeterliliğine ve 
Değerlendirilmesine İlişkin Yönetmeliğin (Yönetmelik) 
4 üncü maddesinin altıncı fıkrası ile Sigortacılık ve 
Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurul’una 
sermaye yeterliliğine esas özsermayede indirim 
kalemi olarak sayılan bilanço kalemlerine istisna 
getirme yetkisi tanınmaktadır.
Bu çerçevede payları Borsa İstanbul A.Ş. Pay 
Piyasası’nda işlem gören halka açık şirketlerin 
06/02/2023 tarihinden 01/01/2024 tarihine kadar bu 
piyasada geri alım yoluyla edindikleri kendi hisse 
senetleri Yönetmeliğin 4’üncü maddesinin beşinci 
fıkrası çerçevesinde yapılan özsermaye hesabında 
indirim kalemi olarak dikkate alınmaz.

Genelge- 12.07.2023  
‘Muallak Tazminat Karşılığından Kaynaklanan 
Net Nakit Akışlarının İskonto Edilmesi Hakkındaki 
2016/22 Sayılı Genelgede Değişiklik Yapılmasına 
Dair Genelge (2023-21)
Muallak Tazminat Karşılığından Kaynaklanan 
Net Nakit Akışlarının İskonto Edilmesi Hakkında 
Genelgenin (2016/22) 7’nci maddesi aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir.
“7. Net nakit akışları finansal raporlama dönemi 
tarihi itibariyla %28 oranı dikkate alınarak peşin 
değere iskonto edilir.”
Genelge- 12.07.2023
‘2023/1 Sayılı Sermaye Yeterlilik Hesaplamasında 

Kullanılan Katsayılarda Değişiklik Yapılması İlişkin 
Genelgede Değişiklik Yapılmasına Dair Genelge’ 
(2023-20)
04/01/2023 tarihli ve 2023/1 sayılı Sermaye Yeterlilik 
Hesaplamasında Kullanılan Katsayılarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Genelgenin 3’üncü maddesinin 
beşinci fıkrasının sonuna “Bu hesapta takip edilen 
DASK, TARSİM ve ÖRYM’ye ilişkin alacaklar için risk 
katsayısı 0,075 olarak uygulanır.” cümlesi eklenmiştir.
04/01/2023 tarihli ve 2023/1 sayılı Sermaye Yeterlilik 
Hesaplamasında Kullanılan Katsayılarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Genelgenin 3’üncü maddesine 
aşağıdaki fıkra eklenmiştir.
“(10) Yönetmeliğin 8 inci maddesinin yedinci 
fıkrasında risk katsayısı 1,000’in üzerinde belirlenen 
dağıtım kanalları için risk katsayısı 1,000 olarak 
uygulanır.”

Genelge- 26.07.2023
Trafik Kazaları Nedeniyle İlgililere Sunulan Sağlık 
Hizmet Bedellerinin Tahsiline İlişkin Usul ve 
Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 5/A Maddesinin 
Uygulanmasına İlişkin Genelge 
(2023-22)

Sigorta şirketleri tarafından yapılacak aktarım
(1) 28038 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Trafik 
Kazaları Nedeniyle İlgililere Sunulan Sağlık Hizmet 
Bedellerinin Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmeliğin (Yönetmelik) sigorta şirketleri 
tarafından EK-1’de yer alan beyan formu kullanılarak 
Sigorta Bilgi ve Gözetim Merkezine (Merkez) bildirim 
yapılır.
(2) Birinci fıkra uyarınca iletilen beyan formunda yer 
alan tutar ile Yönetmeliğin 5/A maddesinin beşinci 
fıkrası kapsamında bir önceki yıla ilişkin bağımsız 
denetimden geçerek kesinleşmiş mali tablo ve 
dipnotunda yer alan aktarım tutarının aynı olması 
zorunludur. Her ne sebeple olursa olsun anılan 
tutarlar arasında farklılık olması durumunda mali 
tablo ve dipnotunda yer alan tutar esas alınır.
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Genelge- 28.07.2023
Deprem Ek Teminatı Durumuna Göre Yangın 
Poliçelerinin Şekil Şartlarına İlişkin Genelge
(2023-23)
Sivil rizikolarda yangın sigortasına deprem ve 
yanardağ püskürmesi teminatının eklenmesi halinde, 
poliçenin başlık bölümünde ilgisine göre “ Yangın 
Sigortası (Deprem Bina Teminatlı)”, “Yangın Sigortası 
(Deprem Eşya Teminatlı)”, Yangın Sigortası (Deprem 
Bina ve Eşya Teminatlı)” açıklamasına yer verilir.Bu 
ek teminatları içermeyen ürünler için poliçenin başlık 
bölümünde ilgisine göre “Yangın Sigortası (Deprem 
Bina Teminatı Bulunmamaktadır)”, “ Yangın Sigortası 
( Deprem Eşya Teminatı Bulunmamaktadır)”, 
“Yangın Sigortası (Deprem Bina ve Eşya Teminatı 
Bulunmamaktadır)” açıklamasına yer verilir. Poliçede 
bulunmayan ek teminatların bu başlıkları kırmızı 
renkli olarak belirtilir.

Genelge- 05.10.2023
Sigortacılık Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesine 
İlişkin Genelge (2023-26)
Bu Genelgenin amacı, Türkiye Finansal Raporlama 
Standartlarına uygun olarak finansal tablolar 
hazırlanmasına imkan tanınması, şirketlerin 
yükümlülüklerini yerine getirebilmesi ve mali 
güçlerinin izlenebilmesi amacıyla şirketlerin 
muhasebe kayıtlarında ve raporlamlarında tekdüzelik 
sağlanması, sağlıklı ve karşılaştırılabilir bilgi üretimi 
ve akımını sağlayacak bir alt yapı oluşturup gerek 
sigortacılık sektörünün gerekse sigorta ve reasürans 
şirketleri ile emeklilik şirketlerinin mali durumunun 
ve gelişiminin mümkün olan en iyi şekilde izlenebilir 
ve değerlendirilebilir hale gelmesini sağlamaktır.

Yönetmelik- 27.10.2023
Nükleer Sigorta Havuzunun Çalışma Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik
Bu Yönetmeliğin amaç ve kapsamı; 5/3/2022 tarihli 
ve 7381 sayılı Nükleer Düzenleme Kanunu gereğince 
kurulan Nükleer Sigorta Havuzunun işleyişine ilişkin 
usul ve esasları belirlemektir.
Havuz, Merkez tarafından temsil edilir. Havuzun 

kurulmasına, yönetimine ve işleyişine ilişkin iş ve 
işlemler Merkez tarafından yürütülür.
 Her bir nükleer hadise için Havuz tarafından 
sağlanabilecek azami teminat limitleri aşağıdadır:
a) Termal gücü on megavatın üzerinde olan nükleer 
reaktörler ile NDK tarafından nükleer tesis işletmek 
için verilecek lisans öncesi yapılacak değerlendirme 
ile belirlenecek diğer nükleer tesisler için yedi yüz 
milyon avro.
b) (a) bendi kapsamına girmeyen nükleer tesisler için 
yetmiş milyon avro.
c) Nükleer maddelerin taşınması için seksen milyon 
avro.
ç) Nükleer maddelerin Türkiye Cumhuriyeti 
egemenlik alanında yapılacak ve NDK’nin iznine tabi 
her bir transit geçişi için seksen milyon avro.

Yönetmelik- 27.10.2023
Nükleer Risklere İlişkin Sorumluluk Sigortasına ve 
Teminatına Dair Yönetmelik
Bu Yönetmeliğin amacı, işletenin nükleer 
hadiselerden kaynaklanan nükleer zararlara ilişkin 
hukuki sorumlulukları nedeniyle, 29/7/1960 tarihli 
Nükleer Enerji Sahasında Hukuki Mesuliyete Dair 
Sözleşme ve bu Sözleşmeyi değiştiren, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin taraf olduğu protokoller ile 
5/3/2022 tarihli ve 7381 sayılı Nükleer Düzenleme 
Kanunu uyarınca yaptırmaları gereken sigortaya 
veya göstermeleri gereken teminata ilişkin usul ve 
esasları belirlemektir.
Yönetmelikte geçen;
İşleten: Nükleer Düzenleme Kurumu tarafından 
veya ülkesindeki makamlar tarafından bir nükleer 
tesisi işletmek üzere yetkilendirilmiş tüzel kişiyi, 
nükleer tesis işletmek için verilecek lisans alınmadan 
önceki dönemde nükleer tesisi kuran tüzel kişiyi veya 
nükleer tesisi işletmek için verilen lisans iptalinden 
sonra yeni bir işleten belirlenene kadar olan 
dönemde lisansı iptal edilen tüzel kişiyi temsil eder.
İşleten;
a) Her bir nükleer tesise,
b) Her bir taşıma faaliyetine,

c) Nükleer maddelerin Türkiye Cumhuriyeti’nin 
egemenlik alanında yapılacak ve Kurumun iznine tabi 
her bir transit geçişine, yönelik olarak ilgili faaliyet 
süresince geçerli, 9 uncu maddede belirlenen tutarda 
ve bu Yönetmelikte belirlenen zamanda ve şartlara 
uygun sigorta yaptırmak veya teminat göstermek 
ve sigorta ya da teminata ilişkin belgeyi Kuruma 
sunmak zorundadır.

Yönetmelik- 08.11.2023
Doğal Afet Sigortaları Kurumu Çalışma Esasları 
Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin 
Yönetmelik
28385 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Doğal Afet 
Sigortaları Kurumu Çalışma Esasları Yönetmeliğinin 
25 inci maddesinin birinci fıkrasının (d), (e) ve (h) 
bentleri aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.
“d) Borsalarda işlem gören menkul kıymetlerin alım 
satımı Sermaye Piyasası Kurulunca yetkilendirilmiş 
kuruluşlar nezdinde açılan hesaplar üzerinde veya 
borsa kanalıyla yapılır. Borsada işlem görecek olması 
koşuluyla, yapılan ilk ihraçlardan da para ve sermaye 
piyasası aracı alınabilir.
e) Hazine ve Maliye Bakanlığınca veya Hazine ve 
Maliye Bakanlığı Varlık Kiralama Şirketlerince ihraç 
edilen finansal varlıklar hariç olmak üzere; tek bir 
ihraççının sermaye piyasası araçlarına yatırılabilecek 
tutar Kurum fonlarının %15 ini geçemez.”
“h) Vadeli veya vadesiz mevduat ile özel cari ve 
katılma hesapları, 19/10/2005 tarihli ve 5411 sayılı 
Bankacılık Kanunu uyarınca faaliyet gösteren 
bankalarda değerlendirilir.”

Genelge- 27.11.2023
Sigorta Branşları İçin Öngörülen Minimum Sermaye 
Tutarlarına İlişkin Genelge (2023-27)
Kuruluş işlemlerini tamamlayarak bu Genelgenin 
yayımı tarihinden sonra ruhsat talebinde bulunan 
sigorta şirketlerinin, sigorta kooperatiflerinin (kapalı 
mütüeller hariç) ve reasürans şirketlerinin ödenmiş 
sermayeleri ekte belirtilen baz sermaye ve ruhsat 
talep ettikleri her bir sigorta branşı veya bu branşlar 
altında verilen teminatlar için ekte yer alan tabloda 

belirlenen minimum sermaye tutarından az olamaz.
İşbu Genelge ekinde yer alan tabloda belirlenen 
minimum sermaye tutarları, aksi Kurum tarafından 
belirlenmedikçe her yıl Ocak ve Temmuz aylarında 
TÜİK tarafından açıklanan Üretici Fiyatları Endeksi 
artış oranında güncellenir.
Ödenmiş sermayenin nakden ödenmiş olması 
gerekir.

Genelge- 30.11.2023
Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortasında Prim/Özsermaye 
Katsayısı Uygulamasına İlişkin Genelge (2023-28)
Sigortacılık sektörünün etkin risk yönetimi ve mali 
yapısının güçlendirilmesi için sigorta şirketlerinin 
Karyolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk 
Sigortasında (KMAZMSS) prim üretimlerinin 
özsermayeleri ile sınırlandırılmasını sağlamaktır.
Katsayı Hesabı ve Üretim Limiti
(1) Sigorta şirketlerinin bir takvim yılı içereisinde 
ürettikleri (KMAZMSS) endirekt hariç brüt yazılan 
prim toplamı bir önceki yıl sonu özsermayelerinin 5 
katını geçemeyecektir.
(2) Brüt yazılan primler, Sigorta Bilgi ve Gözetim 
Merkezi (SBM) verilerine göre belirlenecektir.
(3) Yıl içerisinde şirket dışı kaynaklardan nakit 
sermaye artışı sağlanmış olması halinde ilgili şirket, 
bu maddenin birinci fıkrasında belirlenen katsayı 
oranında ilave limit hakkı elde edecektir.

Genelge- 06.12.2023
Sigortacılık Sektöründe Enflasyon Muhasebesi 
Uygulaması Hakkında Genelge (2023-30)

7352 sayılı Vergi Usul Kanunu ile Kurumlar Vergisi 
Kanununda Değişiklik yapılmasına Dair Kanun’un 
1’inci maddesiyle Vergi Usul Kanunu’na eklenen 
Geçici Madde 33 uyarınca vergi mevzuatına göre 
hazırlanan 31/12/2023 tarihli mali tablolar, enflasyon 
düzeltmesine tabi tutulması gerekmektedir.
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Yönetmelik- 14.12.2023
Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortasında Tarife Uygulama Esasları 
Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik
26582 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Karayolları 
Motorlu Araçlar
Zorunlu Mali Sorumluluk Sigortasında Tarife 
Uygulama Esasları Hakkında Yönetmeliğin geçici 11 
inci maddesinin ikinci fıkrasında yer alan “2023 yılı 
Mayıs ayından itibaren aylık %2 (bir önceki ayın azami 
prim tutarları üzerinden) olarak” ibaresinden sonra 
gelmek üzere“, 2024 yılı Ocak, Şubat, Mart, Nisan 
ayları için aylık %5 (her ay bir önceki ayın azami prim 
tutarları üzerinden) olarak, 2024 yılı Mayıs ayından 
itibaren hasar maliyet endeksine göre her ay bir 
önceki ayın azami prim tutarları üzerinden” ibaresi 
eklenmiş, aynı fıkranın ikinci cümlesinden sonra 
gelmek üzere aşağıdaki cümle eklenmiş ve aynı 
fıkranın son cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
“Hasar maliyet endeksi hesaplamasında; %45 ağırlık 
ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından 
açıklanan asgari ücret artış oranı, 30 ağırlık ile 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 
harcama endeksi -kişisel ulaştırma araçlarının yedek 
parça ve aksesuarları fiyat artış oranı, %15 ağırlık 
ile TÜİK tarafından açıklanan harcama endeksi - 
motorlu araçlar fiyat artış oranı ve %10 ağırlık ile 
TÜİK tarafından açıklanan harcama endeksi -kişisel 
ulaştırma araçlarının bakım ve onarımı fiyat artış 
oranı dikkate alınır.” “Kurul, hasar maliyet endeksi 
üzerinde izleme ve düzeltme faktörü belirlemeye, 
hasar frekansı, hasar maliyetleri ve diğer hususları 
göz önünde bulundurarak 2024 yılı Ocak, Şubat, Mart, 
Nisan ayları için belirlenen artış oranı ile 2024 yılı 
Mayıs ayından itibaren endeks ile belirlenecek oranı 
sıfıra kadar indirmeye veya iki katına kadar artırarak 
uygulamaya yetkilidir.”

Genelge- 14.12.2023
Karayolları Motorlu Araçlar Zorunlu Mali 
Sorumluluk Sigortası Primlerine İlişkin Genelge
 (2023-31)
26582 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Karayolları 
Motorlu Araçlar Zorunlu Mali Sorumluluk 
Sigortasında Tarife Uygulama Esasları Hakkında 
Yönetmeliğin Geçici 11 nci maddesinin ikinci fıkrası 
uyarınca 2023 yılı Aralık ayında araç grubu ve 
kullanım türüne göre baz primler, 2024 yılı Ocak ayı 
için %10 artırılarak uygulanır.
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İŞ SÜREKLİLİĞİ YÖNETİMİ  
KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER

3.7

• ODM Testi:
Bereket Sigorta ve Bereket Emeklilik ve Hayat BT sistemlerinin Ankara’da bulunan ODM 
lokasyonunda bulunan kopyaları aktif duruma getirilerek core sistemlerin ODM ortamında doğru bir 
şekilde çalıştığının testi yapılmıştır.

• Simplivity Yeni Node Eklenmesi:
Şirket sistemlerinin çalıştığı sanallaştırma platformunda kapasite kaynaklı performans sorunu 
yaşamamak ve aynı zamanda eski şirketlerin sistemlerini de sanallaştırma platformunu dahil etmek 
için yeni bir node alınarak kapasite artışı ve genişleme sağlanmıştır.

• Bilişim Yazılım, sistem barındırma, entegrasyon, arşiv hizmetleri ve robotik süreç hizmetleri,

• Danışmanlık ve denetim hizmetleri,

• Hukuk hizmetleri,

• İşyeri Hekimi, güvenlik, temizlik ve nakliye hizmetleri,

• Poliçe tanzimi ile tazminat tedvir ve ödenmesine ilişkin süreçlerde, sigorta eksperliği    
   işinden ayrı olmak kaydıyla gerçekleştirilen teknik inceleme ve kontrol hizmetleri,

• Hasar öncesi risk azaltmaya ve hasar sonrası zarar azaltmaya yönelik hizmetler,

• Hasar ihbarı alma, dosya açma ve tamamlama hizmetleri,

• Onarım ve bakım hizmetleri,

• Yedek parça tedarik ve kontrol hizmetleri,

• Yardım (asistans) hizmetleri,

• Tedavi ve yardım hizmetleri,

• Çağrı merkezi hizmetleri,

• Sovtaj yönetimi hizmetleri,

• Rücu takip hizmetleri,

• Arşiv yönetimi hizmetleri,

• Ürün ve tarife hazırlama hizmetleri,

İÇ SİSTEMLER VE İÇ SİSTEMLER 
DIŞINDAKİ BÖLÜMLERİN DIŞ HİZMET 
ALIMINA İLİŞKİN BİLGİLER

3.6
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MALİ DURUM, KARLILIK VE  
TAZMİNAT ÖDEME GÜCÜNE İLİŞKİN 
DEĞERLENDİRME

3.9

YILLARA GÖRE TEKNİK KAR VE SEKTÖR PAYI TL

BEREKET SİGORTA 
TEKNİK KAR TUTARI

KAR/PRİM TEKNİK 
KARLILIK %

SEKTÖR TUTARI  
(HAYAT DIŞI)

KAR/PRİM TEKNİK 
KARLILIK %

SEKTÖR İÇİNDEKİ PAYI 
% (HAYAT DIŞI)

2018 -27.979.383 -6,71% 3.034.644.575 6,70% -0,92%
2019 20.121.388 1,84% 4.666.439.394 8,06% 0,43%
2020 83.608.833 5,89% 7.538.318.778 11,06% 1,11%
2021 -134.067.057 -6,44% 6.879.866.039 8,15% -1,95%
2022 -3.642.410 -0,07% 5.914.110.093 3,00% -0,06%
2023 208.688.205 2,45%    

YILLARA GÖRE MALİ KAR VE SEKTÖR PAYI TL

BEREKET SİGORTA A.Ş. 
MALİ KAR/ZARAR TUTARI

SEKTÖR TUTARI 
(HAYAT DIŞI)

SEKTÖR İÇİNDEKİ PAYI 
(HAYAT DIŞI)

2018 -52.298 -350.061.306 0,01%
2019 -11.068.718 600.486.574 -1,84%
2020 6.333.577 82.119.032 7,71%
2021 49.134.545 1.603.726.254 3,06%
2022 63.976.537 2.109.699.811 3,03%
2023 105.070.734   

YILLARA GÖRE FAALİYET KARI VE SEKTÖR PAYI TL

BEREKET SİGORTA A.Ş. NET 
KAR/ZARAR TUTARI

SEKTÖR TUTARI  
(HAYAT DIŞI)

SEKTÖR İÇİNDEKİ PAYI 
(HAYAT DIŞI)

2018 -28.031.682 2.792.546.760 -1,00%
2019 9.052.669 5.266.925.967 0,17%
2020 73.334.650 5.968.608.479 1,23%
2021 -84.932.511 6.362.440.175 -1,33%
2022 60.334.127 8.023.789.835 0,75%
2023 231.358.437   

MALİ BÜNYEYE İLİŞKİN BİLGİLER
3.8

YILLARA GÖRE ÖDENMİŞ SERMAYE VE SEKTÖR PAYI TL

BEREKET SİGORTA 
ÖDENMİŞ SERMAYE 

TUTARI

YILLARA GÖRE 
ARTIŞ %

SEKTÖR TUTARI  
(HAYAT DIŞI)

YILLARA GÖRE 
ARTIŞ %

SEKTÖR İÇİNDEKİ 
PAYI %

2018 60.000.000 0,00% 7.028.267.422 7,09% 0,85%
2019 100.000.000 66,67% 7.536.193.361 7,23% 1,33%
2020 100.000.000 0,00% 8.261.319.337 9,62% 1,21%
2021 150.000.000 50,00% 9.435.897.341 14,22% 1,59%
2022 200.000.000 33,33% 14.059.455.308 49,00% 1,42%

2023 400.000.000 100,00%    

YILLARA GÖRE AKTİF BÜYÜKLÜĞÜ VE SEKTÖR PAYI TL

BEREKET SİGORTA 
AKTİF TUTARI

YILLARA GÖRE 
ARTIŞ %

SEKTÖR TUTARI  
(HAYAT DIŞI)

YILLARA GÖRE 
ARTIŞ %

SEKTÖR İÇİNDEKİ 
PAYI %

2018 509.036.735 48,89% 60.784.014.035 20,16% 0,84%
2019 790.746.175 55,34% 77.242.086.258 27,08% 1,02%
2020 1.147.884.162 45,16% 95.537.577.778 23,69% 1,20%
2021 1.699.684.325 48,07% 125.137.974.362 30,98% 1,36%
2022 3.407.662.591 100,49% 243.080.861.372 94,25% 1,40%

2023 5.241.491.345 53,81%    
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YILLAR İTİBARİYLE FİNANSAL ANALİZ ORANLARI %

2018 SEKTÖR 2019 SEKTÖR 2020 SEKTÖR 2021 SEKTÖR 2022 SEKTÖR 2023

1
Cari Oran (Dönen 

Varlıklar/Kısa Vadeli 
Borçlar) 

1,05 1,17 1,16 1,20 1,18 1,30 1,08 1,24 1,08 1,19 1,15

2
Likidite Oranı (Hazır 
Değerler/Kısa Vadeli 

Borçlar) 
0,87 0,95 0,84 0,99 0,74 0,98 0,70 0,89 0,61 0,41 0,53

3 Tazminat Tediye 
Oranı 0,38 0,41 0,42 0,41 0,65 0,35 0,63 0,38 0,73 0,71 0,36

4
Yazılan Prim-

ler(Brüt)/ Özkay-
naklar 

7,40 3,24 10,40 3,08 7,92 2,71 14,08 2,99 18,9 4,99 12,3

5 Özkaynaklar / Teknik 
Karşılıklar (Net) 0,15 0,38 0,19 0,40 0,18 0,34 0,10 0,29 0,14 0,27 0,24

6 Özkaynaklar / Aktif 
Toplamı 0,11 0,23 0,13 0,24 0,16 0,25 0,09 0,23 0,08 0,21 0,13

7
Sigortacılık Faal. 
Alacaklar / Aktif 

Toplamı 
0,13 0,17 0,12 0,16 0,13 0,17 0,17 0,19 0,17 0,18 0,14

8 Acente Alacakları / 
Özkaynaklar 0,20 0,29 0,17 0,25 0,17 0,20 0,60 0,35 0,39 0,38 0,21

YILLARA GÖRE PRİM ÜRETİMİ VE SEKTÖR PAYI TL

BEREKET SİGORTA  
PRİM TUTARI

YILLARA GÖRE 
ARTIŞ %

SEKTÖR TUTARI 
(HAYAT DIŞI)

YILLARA GÖRE 
ARTIŞ %

SEKTÖR İÇİNDEKİ 
PAYI (HAYAT DIŞI)

2018 417.132.359 76,92% 45.313.650.142 18,25% 0,92%
2019 1.094.421.479 162,37% 57.882.453.461 27,74% 1,89%
2020 1.419.236.646 29,68% 68.143.744.181 17,73% 2,08%
2021 2.080.840.319 46,62% 84.445.150.336 23,92% 2,46%

2022 4.868.781.650 133,98% 196.935.319.212 133,21% 2,47%

2023 8.501.088.233 74,60%    

YILLARA GÖRE FAALİYET GİDERLERİ* VE SEKTÖR PAYI TL

BEREKET SİGORTA 
FAALİYET GİDERLERİ 

TOPLAM 
PRİME ORANI 

SEKTÖR TUTARI 
(HAYAT DIŞI) 

TOPLAM 
PRİME 
ORANI 

NET KAR/ PRİM 
ŞİRKET

NET KAR/ PRİM 
SEKTÖR

2018 34.104.702 8,18% 2.463.149.236 5,44% -6,72% 6,16%
2019 30.607.224 2,80% 2.987.678.681 5,16% 0,83% 9,10%
2020 45.427.519 3,20% 3.370.918.425 4,95% 5,17% 8,76%
2021 58.422.641 2,81% 4.292.763.428 5,08% -4,08% 7,53%
2022 84.553.351 1,74% 7.891.428.838 4,01% 1,24% 4,07%
2023 175.203.028 2,06%     

*Faaliyet Giderleri olarak, sadece personel ve genel yönetim giderleri alınmıştır.

**Faaliyet Giderleri olarak, üretim gideri ve reasürans komisyonları hariç tutulmuştur.

YILLARA GÖRE FAALİYET GİDERLERİ** VE SEKTÖR PAYI TL

BEREKET SİGORTA 
FAALİYET GİDERLERİ 

TOPLAM 
PRİME ORANI 

SEKTÖR TUTARI 
(HAYAT DIŞI) 

TOPLAM PRİME 
ORANI 

NET KAR/ 
PRİM ŞİRKET

NET KAR/ PRİM 
SEKTÖR

2018 42.536.353 10,20% 3.235.565.128 7,14% -6,72% 6,16%
2019 54.751.702 5,00% 3.962.219.500 6,85% 0,83% 9,10%
2020 63.969.893 4,51% 4.499.287.669 6,60% 5,17% 8,76%
2021 105.908.185 5,09% 5.649.688.810 6,69% -4,08% 7,53%
2022 163.408.204 3,36% 10.488.150.486 5,33% 1,24% 4,07%
2023 333.606.717 3,92%     
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31 ARALIK 2023 TARİHİ 
İTİBARIYLA HAZIRLANAN 
FİNANSAL TABLOLAR
VE BAĞIMSIZ DENETÇİ 
RAPORU

3.10
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İLETİŞİM BİLGİLERİ
3.11

BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİ 

ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Söğütözü Mahallesi 2185 Cadde No: 20 F İç Kapı No: 
5 TK Söğütözü Plaza Çankaya/Ankara
T: 0 312 230 77 50
F: 0 312 230 34 21
M: ankarabolge@bereket.com.tr

ADANA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Çınarlı Mahallesi Turhan Cemal Beriker Bulvarı 
No:45 Kat:7 /12 Seyhan/Adana
T: 0 322 459 74 87
F: 0 322 459 74 92
M: adanabolge@bereket.com.tr

ANTALYA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Güvenlik Mah. Vatan Bulvarı 282.Sok. ATA İş Merkezi 
No:2/9 Antalya
T: 0 242 334 16 16
F: 0 242 334 74 81
M: antalyabolge@bereket.com.tr

BURSA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Lefkoşa Cad. Konak Mah. Origami İş Merkezi No:42. 
Ofis:23 Nilüfer/Bursa
T: 0 224 225 05 30
F: 0 224 225 05 32
M: bursabolge@bereket.com.tr

İSTANBUL ANADOLU BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi No:8 
Kat:1-2 Ümraniye/İstanbul
T: 0 216 633 71 00
F: 0 216 633 71 00
M: istanbulanadolu@bereket.com.tr

 

İSTANBUL AVRUPA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Saray Mahallesi Dr. Adnan Büyükdeniz Caddesi No:8 
Kat:1-2 Ümraniye/İstanbul
T: 0 216 633 71 00
F: 0 216 633 71 00
M: istanbulavrupa@bereket.com.tr

İZMİR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
İsmet Kaptan Mahallesi Gazi Bulvarı No:67 Kat :2 
35230 Çankaya Konak/İZMİR
T: 0 232 483 02 62
F: 0 232 483 12 51
M: izmirbolge@bereket.com.tr

ŞANLIURFA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Ulubağ Mah. Recep Tayyip Erdoğan Bulvarı Tarım 
Kredi Koop. Sit. No:350/1 Şanlıurfa
T: 0414 341 01 40
F: 0414 341 01 40
M: sanliurfabolge@bereket.com.tr

DİYARBAKIR BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Urfa Blv. Buğdaycılar H Office A blok kat 4 No 34. 
Bağlar / DİYARBAKIR
T: 0 412 252 33 21
F: 0 412 252 33 23
M: diyarbakirbolge@bereket.com.tr

SAMSUN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
Kale Mah. Cumhuriyet Cad. No:20 Kat.1 55030 
İlkadım / SAMSUN
T: 0 362 228 47 89
F: 0 362 228 47 88
M: samsunbolge@bereket.com.tr


